

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo

na provedení stavby

„Rekonstrukce kulturního domu – Velký Újezd“

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: **Městys Velký Újezd**
Olomoucká 15
783 55 velký Újezd

Zastoupen: Ing. Lukáš Mařík, starosta městyse
IČ: 00299677
DIČ: CZ00299677

ZHOTOVITEL: **VHH stavební a obchodní s.r.o.**
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel
provozovna: 783 91 Uničov, Šumperská 537

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 44155

Statutární orgán: Daniel Hruban, jednatel společnosti
IČ: 285 97 168
DIČ: CZ28597168

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo předem předvídat, se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. Ustanovení čl. 5. Cena díla, platební podmínky se proto mění následovně:

Čl. 5 Cena díla, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Původní cena dle SoD a dodatku č.1 a č.2 bez DPH:	51.064.052,79 Kč
<u>Práce nad rámec rozpočtu a méněpráce bez DPH:</u>	<u>2.346.718,41 Kč</u>
Cena po změně CELKEM bez DPH:	53.410.771,20 Kč
DPH 21%	11.216.261,95 Kč
Cena po změně CELKEM s DPH	64.627.033,15 Kč

V ostatním, v tomto dodatku č. 3 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn.

Smluvní strany obdrží po jednom originálu uzavřeného dodatku č. 3.

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha: Výkaz výměr (změny 3)

Ve velkém Újezdu dne:

Objednatel:

Dodavatel:

Ing. Lukáš Mařík
starosta Městyse Velký Újezd

Daniel Hruban, jednatel společnosti
VHH stavební a obchodní s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03
Stavba: změny 3



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 346 718,41
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 346 718,41	Výše daně 492 810,87
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 839 529,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: změny 3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:



24.4.2025

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 346 718,41	2 839 529,28
ELEKTRO - CHYBĚJÍCÍ	Cybějící práce ve VV - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadlo, přípojky pro termost	170 668,17	206 508,49
VCP	ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadla, přípojky termostaty, protipožární rozvaděč	181 961,10	220 172,93
MNP	odpočet nepožární rozvodnicové skříně pro rozvaděč RH	-11 292,93	-13 664,45
KOMÍN	změna provedení komínu	-80 596,10	-97 521,28
MNP	Odpočet zděné části komínu	-108 291,55	-131 032,78
VCP	SDK opláštění spalinové cesty	27 695,45	33 511,49
VSTUPNÍ DVEŘE	Změna provedení vstupních dveří	363 864,05	440 275,50
MNP	odpočet původních dveří	-193 094,39	-233 644,21
VCP	přípočet nových dveří	556 958,44	673 919,71
DISPOZICE	Změna dispozice - zrušení příčky mezi kuchyní a restaurací	15 597,69	18 873,20
PODLAHA	změna skladby sálu, zázemí restaurace a změna pvc soklu	-39 593,42	-47 908,04
01 MNP	odpočet	-1 291 113,74	-1 562 247,63
02 VCP	přípočet	1 251 520,32	1 514 339,59
IZOLACE PODLAH	Vyrovnání rozdílných výšek podlah izolantem	74 985,92	90 732,96
ELEKTRO	narovnání kabelových tras a záměna přisazených svítidel za závěsná	177 901,29	215 260,56
VCP	navýšení kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti	249 188,88	301 518,54
MNP	odpočet kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti	-71 287,59	-86 257,98
ELEKTRO - DOPLNĚNÍ	Navýšení prací elektro - požadavky investora	113 680,78	137 553,74
VYTÁPĚNÍ	Změna materiálu podlahového vytápění	-199 493,60	-241 387,26
VCP	Přípočet nového potrubí podlahového vytápění + MaR	288 873,22	349 536,60
MNP	odpočet původního potrubí podlahového vytápění	-488 366,82	-590 923,85
UMYVADLOVÉ BATERIE	změna vodovodních baterií na senzorové	44 233,05	53 521,99
MNP	odpočet původních baterií	-8 838,54	-10 694,63
VCP	přípočet senzorových baterií	53 071,59	64 216,62
VYKOVANÁ FASÁDY	Vyrovnání pod KZS - stará budova uliční strana	102 201,20	123 663,45
OL. UMÝVÁŘENÍ OBKLADY PO STROP	Doplnění hydroizolace pod dlažbu	78 664,37	95 183,89
STŘECHA	doplnění keramických obkladů po strop	21 668,79	26 219,24
MNP	odpočet malby a obkladu v m.č. 1.23	-52 515,11	-63 543,28
VCP	přípočet keramického obkladu po strop	74 183,90	89 762,52
PRITUP PŮDA	doplnění skladby pro malé sklonky střech	148 401,43	179 565,73
MNP	odpočet skladby střech s malým sklonem	-24 772,59	-29 974,83
VCP	přípočet skladby střech s malým sklonem	173 174,02	209 540,56
MNP	Změna přístupu na půdu	43 891,89	53 109,19
MNP	odpočet půdního výlezu a změna tloušťky zdi v půdním prostoru	-55 051,41	-66 612,21

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
VCP	doplnění dveří a změna tloušťky zdi v půdním prostoru	98 943,30	119 721,39
OMÍTKY	Omítky nová stavba	166 656,84	201 654,78
MNP	odpočet nerealizovaných omítek 1PP	-30 592,25	-37 016,62
VCP	navýšení spotřeby omítek 1. a 2. NP	197 249,09	238 671,40
SDK	zajištění požární odolnosti stropu 2NP - stará budova + doplnění kazet	156 620,56	189 510,88
MNP	Odpočet nevyhovujících SDK podhledů	-64 287,17	-77 787,48
VCP	Přípočet SDK s protipožární odolností + doplnění kazet	220 907,73	267 298,35
GENERAL	Systém generálního klíče	39 760,00	48 109,60
AKUSTIK A	Doplnění atypických podhledů pod VZT potrubí sálu 2.10	163 981,97	198 418,18
PBŘ	Výměna dveří v1PP a doplnění požárních úseků	107 179,97	129 687,76
MNP	odpočet původních dveří DP3 v 1PP	-49 613,65	-60 032,52
VCP	doplnění dveří DP1 za DP3 v 1PP, samozavírač D1.13 + POŽ. ÚSEK	156 793,62	189 720,28
ZÁRUBNĚ	Provedení dveří D2.02, D2.09 a D2.11 s ocel. zárubní	3 384,56	4 095,32
MNP	odpočet obložkových zárubní	-21 411,46	-25 907,87
VCP	přípočet ocelových zárubní - z důvodu zajištění bezpečnosti RC a statiky dveří (těžká křídla)	24 796,02	30 003,18
VZT	změny na VZT zařízení	-14 233,46	-17 222,49
MNP	odpočet VZT	-39 054,46	-47 255,90
VCP	přípočet VZT	24 821,00	30 033,41
POŽÁRNÍ ODVĚTRÁNÍ	doplnění man. aktivace ZOKT	22 420,00	27 128,20
NEPROVÁDĚNÉ	Neprováděné práce	-39 502,43	-47 797,94
NÁTĚRY	nátěr potrubí VZT v sále + protipožární nátěr ocel. kce	123 678,26	149 650,69
MALBY	černý nátěr průvlaků a stěn v divadle	23 181,64	28 049,78
KANAL	Delší přípojka kanalizace vč. úpravy dotčených poloh	256 450,19	310 304,73
MNP	odpočet přípojky kanalizace	-15 534,10	-18 796,26
VCP	přípočet přípojky kanalizace - delší napojení a výškové uspořádání + studna	271 984,29	329 100,99
LITÁ PODLAHA	zvýšená tl. lité podlahy	140 639,63	170 173,95
MNP	odpočet	-21 479,99	-25 990,79
VCP	přípočet	162 119,62	196 164,74
ZTI	Doplnění příslušenství a vybavení imobilních WC + vybavení strojovny (expanzní nádoba, ventily..)	52 311,60	63 297,04
MNP	Odpočet	-15 601,34	-18 877,62
VCP	Přípočet	67 912,94	82 174,66
ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Zpevněné plochy a terasa	108 113,57	130 817,42
MNP	odpočet zpevněných ploch	-92 307,83	-111 692,47
VCP	přípočet zpevněných ploch	200 421,40	242 509,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ELEKTRO - CHYBEJICI - Cybějící práce ve VV - ukončení vodičů v rozvaděčích,
přípojka nn pro čerpadlo, přípojky pro termost

Soupis:
**VCP - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadla, přípojky
termostaty, protipožární rozvaděč**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

181 961,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 961,10	21,00%	38 211,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

220 172,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

ELEKTRO - CHYBEJICI - Cybějící práce ve VV - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadlo, přípojky pro termost

Soupis:

VCP - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadla, přípojky termostaty, protipožární rozvaděč

Místo:

Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

181 961,10

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	927,56
HSV - Práce a dodávky HSV	28 136,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 136,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	152 896,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	152 896,94
799 - Ostatní	74 510,74
799-1 - Doplnění rozvaděče RH - provedení s požární odolností	30 600,00
799-2 - El. intatlace rozvodů pro termostaty a regulaci topení	35 458,86
799-3 - Přípojka NN pro čerpadlo retenční nádrže	8 451,88

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3

Objekt: ELEKTRO - CHYBEJICI - Cybějící práce ve VV - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadlo, přípojky pro termost

Soupis: **VCP - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadla, přípojky termostaty, protipožární rozvaděč**

Místo: Datum: 24.4.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 181 961,10

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					927,56	
1	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,487	360,36	175,50	SOD
2	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,487	226,07	110,10	SOD
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,487	259,25	126,25	SOD
4	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,766	4,67	40,94	SOD
VV		0,487*18 'Přepočtené koeficientem množství			8,766			
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,487	326,66	159,08	SOD
6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,487	36,40	17,73	SOD
7	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,487	611,83	297,96	SOD

D HSV Práce a dodávky HSV 28 136,60

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					28 136,60	
8	K	971042141	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 300 mm	kus	47,000	220,00	10 340,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 450 mm	kus	4,000	492,00	1 968,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	18,000	490,00	8 820,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	16,600	191,00	3 170,60	CS ÚRS 2025 02
12	K	974049122	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	12,000	253,00	3 036,00	CS ÚRS 2025 02
VV		"rýhy hl. 30mm, š. 50mm" 10,7			10,700			
VV		"rýhy hl. 30mm, š. 70mm" 1,3			1,300			
VV		Součet			12,000			
13	K	974049123	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 100 mm	m	1,500	298,00	447,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	974049132	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	m	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2025 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 152 896,94

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					152 896,94	
15	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	461,000	29,20	13 461,20	CS ÚRS 2025 02
16	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	54,000	39,00	2 106,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	130,000	72,80	9 464,00	CS ÚRS 2025 02
VV		85			85,000			
VV		"jednožila 16mm" 45			45,000			
VV		Součet			130,000			
18	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	103,00	824,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	156,000	199,00	31 044,00	CS ÚRS 2025 02
VV		"5x2,5mm2" 138			138,000			
VV		"5x4mm2" 18			18,000			
VV		Součet			156,000			
20	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	3,000	242,00	726,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	10,000	284,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	720,000	11,80	8 496,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	741128022	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	250,000	37,70	9 425,00	CS ÚRS 2025 02

D 799 Ostatní 74 510,74

D 799-1 Doplnění rozvaděče RH - provedení s požární odolností 30 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	55711003	skříň rozvodnicová bez zad pro zapuštěnou montáž ocelová, dveře jednokřídlé neprůhledné, vnitřní rozměr vxš 1150x510mm, IP54, EI30S	kus	1,000	30 600,00	30 600,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		záměna rozvodnice pro rozvaděč RH - důvod: přemístění do pož. úseku					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		799-2	El. intalace rozvodů pro termostaty a regulaci topení				35 458,86	
25	K	Pol__0001	Trubka ohebná PVC DN20	m	250,000	41,27	10 317,50	SOD
26	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	280,000	24,06	6 736,80	SOD
27	K	742121001.13	kabel s funkční schopností při požáru min. po dobu 60min - 4x2x0.8 B2caS1D0	m	280,000	58,59	16 405,20	SOD
28	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných, kruhových	kus	16,000	118,22	1 891,52	SOD
29	K	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	16,000	6,74	107,84	SOD
D		799-3	Připojka NN pro čerpadlo retenční nádrže				8 451,88	
30	K	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	32,000	65,90	2 108,80	CS ÚRS 2025 02
31	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	32,000	37,20	1 190,40	CS ÚRS 2025 02
32	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	40,000	58,60	2 344,00	CS ÚRS 2025 02
33	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	40,000	26,30	1 052,00	CS ÚRS 2025 02
34	K	Pol__0089	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	1,000	1 756,68	1 756,68	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ELEKTRO - CHYBEJICI - Cybějící práce ve VV - ukončení vodičů v rozvaděčích,
přípojka nn pro čerpadlo, přípojky pro termost

Soupis:

MNP - odpočet nepožární rozvodnicové skříně pro rozvaděč RH

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	-11 292,93
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 292,93	21,00%	-2 371,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-13 664,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

ELEKTRO - CHYBEJICI - Cybějící práce ve VV - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadlo, přípojky pro termost

Soupis:

MNP - odpočet nepožární rozvodnicové skříňe pro rozvaděč RH

Místo:

Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 292,93

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 292,93

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-11 292,93

799 - Ostatní

-11 292,93

799-1 - Doplnění rozvaděče RH - provedení s požární odolností

-11 292,93

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ELEKTRO - CHYBEJICI - Cybějící práce ve VV - ukončení vodičů v rozvaděčích, přípojka nn pro čerpadlo, přípojky pro termost
Soupis:

MNP - odpočet nepožární rozvodnicové skříně pro rozvaděč RH

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 292,93	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 292,93	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-11 292,93	
D	799		Ostatní				-11 292,93	
D	799-1		Doplnění rozvaděče RH - provedení s požární odolností				-11 292,93	
1	K	Pol_0021	Rozvodnice zápustná OCEP min.160M	ks	-1,000	11 292,93	-11 292,93	SOD
	vv		záměna rozvodnice pro rozvaděč RH za protipožární provedení - důvod: přemístění do pož. úseku					
	vv		-1		-1,000			
	vv		Součet		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

KOMÍN - změna provedení komínu

Soupis:

MNP - Odpočet zděné části komínu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-108 291,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-108 291,55	21,00%	-22 741,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-131 032,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: KOMÍN - změna provedení komínu
Soupis: **MNP - Odpočet zděné části komínu**

Místo:	Datum: 24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-108 291,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-108 262,80
99 - Staveništní přesun hmot	-28,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: KOMÍN - změna provedení komínu
Soupis: MNP - Odpočet zděné části komínu

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -108 291,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -108 262,80

1	K	314241104R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednopřechodový, pata, DN 180 mm	kus	-1,000	10 370,00	-10 370,00	SOD
2	K	314241204R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednopřechodový, střed, DN 180 mm	m	-11,000	8 192,30	-90 115,30	SOD
VV "odpočet z SOD" -15					-15,000			
VV 4					4,000			
VV Součet					-11,000			
3	K	314246004R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné doplňkové práce, napojení kouřovodu 90°, DN 180 mm	kus	-1,000	5 185,00	-5 185,00	SOD
4	K	314246024R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné doplňkové práce, horní dvířka, DN 180 mm	kus	-1,000	2 592,50	-2 592,50	SOD

D 99 Staveništní přesun hmot -28,75

5	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-0,140	205,33	-28,75	SOD
---	---	--------------	---	---	--------	--------	--------	-----

P
Poznámka k položce: ☐
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnici nebo kovovou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
KOMÍN - změna provedení komínu

Soupis:
VCP - SDK opláštění spalinové cesty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 695,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 695,45	21,00%	5 816,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			33 511,49
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: KOMÍN - změna provedení komínu
Soupis: VCP - SDK opláštění spalinové cesty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		27 695,45
HSV - Práce a dodávky HSV		5 999,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 932,84
99 - Staveništní přesun hmot		67,14
PSV - Práce a dodávky PSV		21 695,47
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana		4 340,00
763 - Konstrukce suché výstavby		17 355,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: KOMÍN - změna provedení komínu
Soupis: VCP - SDK opláštění spalinové cesty



Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 695,45

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 999,98	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 932,84	
1	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl do 40 mm	m2	3,200	892,00	2 854,40	CS ÚRS 2025 02
VV		"nadstřešní část komínu" 0,4*4*2			3,200			
VV		Součet			3,200			
2	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm	m2	3,360	232,00	779,52	CS ÚRS 2025 02
VV		3,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			3,360			
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	8,000	74,30	594,40	CS ÚRS 2025 02
VV		"nadstřešní část komínu" 4*2			8,000			
VV		Součet			8,000			
4	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	8,400	16,10	135,24	CS ÚRS 2025 02
VV		8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			8,400			
5	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	3,200	57,40	183,68	CS ÚRS 2025 02
VV		"nadstřešní část komínu" 0,4*4*2			3,200			
VV		Součet			3,200			
6	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	3,200	433,00	1 385,60	CS ÚRS 2025 02
VV		"nadstřešní část komínu" 0,4*4*2			3,200			
VV		Součet			3,200			
D		99	Staveništní přesun hmot				67,14	
7	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,327	205,33	67,14	SOD
P		Poznámka k položce: ☐ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 695,47	
D		727	Zdravotechnika - protipožární ochrana				4 340,00	
8	K	727213228	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	2,000	2 170,00	4 340,00	CS ÚRS 2025 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				17 355,47	
9	K	763164737	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 12,5	m	7,150	2 310,00	16 516,50	CS ÚRS 2025 02
VV		opláštění spalinové cesty						
VV		3,05+4,1			7,150			
VV		Součet			7,150			
10	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,263	3 190,00	838,97	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
VSTUPNÍ DVEŘE - Změna provedení vstupních dveří

Soupis:
MNP - odpočet původních dveří

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-193 094,39
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-193 094,39	21,00%	-40 549,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-233 644,21
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

VSTUPNÍ DVEŘE - Změna provedení vstupních dveří

Soupis:

MNP - odpočet původních dveří

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-193 094,39

769 - Otvorové prvky z plastu

-193 094,39



SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: VSTUPNÍ DVEŘE - Změna provedení vstupních dveří
Soupis: MNP - odpočet původních dveří



Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -193 094,39

D		769	Otvorové prvky z plastu			-193 094,39		
1	K	D/101	Vnější dveře plastové dvoukř. s nadsvětlíkem 1800x3150mm, techn. spec. dle výpisu dveří, D+ M, včetně kování a povrch úpravy	ks	-1,000	64 971,06	-64 971,06	SOD
2	K	D/110	Vnější dveře plastové dvoukř. 1500x2150mm, techn. spec. dle výpisu dveří, D+ M, včetně kování a povrch úpravy	ks	-1,000	41 319,37	-41 319,37	SOD
3	K	D/123	Vnější dveře plastové jednokř. 1950x2150mm, techn. spec. dle výpisu dveří, D+ M, včetně kování a povrch úpravy	ks	-1,000	45 484,59	-45 484,59	SOD
4	K	D/130	Vnější dveře plastové dvoukř. 1500x2150mm, techn. spec. dle výpisu dveří, D+ M, včetně kování a povrch úpravy	ks	-1,000	41 319,37	-41 319,37	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
VSTUPNÍ DVEŘE - Změna provedení vstupních dveří

Soupis:
VCP - připočet nových dveří

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		556 958,44	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	556 958,44	21,00%	116 961,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	673 919,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: VSTUPNÍ DVEŘE - Změna provedení vstupních dveří
Soupis: **VCP - přípočet nových dveří**

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	556 958,44
OST - Ostatní	556 958,44
O01 - Ostatní	556 958,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: VSTUPNÍ DVEŘE - Změna provedení vstupních dveří
Soupis: VCP - přípočet nových dveří



Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 556 958,44

D OST Ostatní 556 958,44
D O01 Ostatní 556 958,44

1	K	D1.01	Vnější dveře plastové dvoukř. s nadsvětlíkem 1800x3150mm, techn. spec. dle výrobní dokumentace, včetně panikového kování, samozavírače, madla, koordinátoru, magnetu pro sledování polohy křídla a bezpečnostních polepů	ks	1,000	156 546,40	156 546,40	
2	K	D1.10	Vnější dveře plastové dvoukř. 1500x2150mm, techn. spec. dle výrobní dokumentace, včetně panikového kování, samozavírače, madla, magnetu pro sledování polohy křídla a bezpečnostních polepů	ks	1,000	94 518,12	94 518,12	
3	K	D1.23	Vnější dveře plastové jednokř. 1950x2150mm, techn. spec. dle výrobní dokumentace	ks	1,000	49 957,92	49 957,92	
4	K	D1.30	Vnější hliníkové dveře dvoukř. 1956x2250mm, kompletní techn. spec. dle výrobní dokumentace (el. pohon dveří vč. příslušenství viz rozpočet Požární odvětrání)	ks	1,000	255 936,00	255 936,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3
Objekt:



DISPOZICE - Změna dispozice - zrušení přičky mezi kuchyní a restaurací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 597,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 597,69	21,00%	3 275,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 873,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt:

DISPOZICE - Změna dispozice - zrušení příčky mezi kuchyní a restaurací

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 597,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 838,22
766 - Konstrukce truhlářské	9 759,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt:



DISPOZICE - Změna dispozice - zrušení příčky mezi kuchyní a restaurací

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 597,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 838,22

1	K	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,000	326,66	326,66	SOD
	VV		"nově vzniklá příčka v místnosti 1.25"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	6,475	731,09	4 733,81	SOD
	P		Poznámka k položce: □ jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC).					
	VV		Odpočet příčky mezi 1.16 / 1.24					
	VV		(3,05*3,2)*-1		-9,760			
	VV		Připočet nové příčky m.č. 1.25					
	VV		4,35*4,1-0,8*2		16,235			
	VV		Součet		6,475			
3	K	311941112R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci nastřelením	m	5,000	155,55	777,75	SOD
	P		Poznámka k položce: □ nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)					
	VV		Odpočet příčky mezi 1.16 / 1.24					
	VV		3,2*-1		-3,200			
	VV		Připočet nové příčky m.č. 1.25					
	VV		4,1*2		8,200			
	VV		Součet		5,000			

D 766 Konstrukce truhlářské 9 759,47

4	K	611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,000	4 251,70	4 251,70	SOD
	VV		"nově vzniklá místnost 1.25"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	61181513R	záruběň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,000	3 007,30	3 007,30	SOD
	VV		"nově vzniklá místnost 1.25"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,000	1 399,95	1 399,95	SOD
	VV		"nově vzniklá místnost 1.25"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	186,66	186,66	SOD
	VV		"nově vzniklá místnost 1.25"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	1,000	881,45	881,45	SOD
	VV		"nově vzniklá místnost 1.25"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,025	1 296,25	32,41	SOD
	P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
PODLAHA - změna skladby sálu, zázemí restaurace a změna pvc soklu

Soupis:
01 MNP - odpočet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-1 291 113,74
---------------------	--	--	--	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-1 291 113,74	21,00%	-271 133,89	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	-1 562 247,63
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: PODLAHA - změna skladby sálu, zázemí restaurace a změna pvc soklu
Soupis: 01 MNP - odpočet

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 291 113,74
775 - Podlahy vlysové a parketové	-1 227 691,15
776 - Podlahy povlakové	-63 422,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: PODLAHA - změna skladby sálu, zázemí restaurace a změna pvc soklu
Soupis: 01 MNP - odpočet



Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 291 113,74

D		775	Podlahy vlysové a parketové			-1 227 691,15		
1	K	61193303R	dílec podlahový vlys; š = 60,0 mm; l = 300,0 mm; tl. 21,0 mm; buk; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně lepený způsob	m2	-333,875	1 970,30	-657 833,91	SOD
2	K	775511000R00	Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve specifikaci do tmele (lepidla),	m2	-324,150	674,05	-218 493,31	SOD
P Poznámka k položce: ☐ do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olišťování stěn dřevěnou lištou								
3	K	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	-324,150	300,73	-97 481,63	SOD
4	K	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	-324,150	285,18	-92 441,10	SOD
5	K	775599145R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení	m2	-324,150	373,32	-121 011,68	SOD
6	K	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	t	-5,998	6 740,50	-40 429,52	SOD
P Poznámka k položce: ☐ 50 m vodorovně								
D		776	Podlahy povlakové			-63 422,59		
7	K	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	-9,150	295,55	-2 704,28	SOD
VV "odpočet z SOD - záměna za dlažbu v m.č.124 : " 9,15*-1					-9,150			
VV Součet					-9,150			
8	K	28416042.AR	podlahovina PVC vsyp SiC, Al2O3; s výzt. vrstvou; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20000,0 mm; tl. 2,50 mm; homogenní; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	-10,065	1 296,25	-13 046,76	SOD
VV "odpočet z SOD - záměna za dlažbu v m.č.124 : " 9,15*-1*1,1					-10,065			
VV Součet					-10,065			
9	K	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	-96,360	67,41	-6 495,63	SOD
10	K	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	-96,360	207,40	-19 985,06	SOD
11	K	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	-105,996	191,85	-20 335,33	SOD
12	K	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	-0,050	17 110,50	-855,53	SOD
P Poznámka k položce: ☐ vodorovně do 50 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

PODLAHA - změna skladby sálu, zázemí restaurace a změna pvc soklu

Soupis:

02 VCP - přípočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 251 520,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 251 520,32	21,00%	262 819,27
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 514 339,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: PODLAHA - změna skladby sálu, zázemí restaurace a změna pvc soklu
Soupis: 02 VCP - přípočet

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 251 520,32
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	12 768,38
775 - Podlahy skládané	1 223 731,22
PSV - Práce a dodávky PSV	15 020,72
776 - Podlahy povlakové	15 020,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: PODLAHA - změna skladby sálu, zázemí restaurace a změna pvc soklu
Soupis: 02 VCP - přípočet



Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 251 520,32

D 771		Podlahy z dlaždic a obklady				12 768,38		
1	K	771575118RU1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	9,150	549,61	5 028,93	SOD
	VV		"záměna za dlažbu v m.č.124 :"		9,15			
	VV		Součet		9,150			
2	K	597642070R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	10,065	466,65	4 696,83	SOD
	VV		"odpočet z SOD - záměna za dlažbu v m.č.124 :"		10,065			
	VV		Součet		10,065			
3	K	771475014RT8	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	5,500	134,81	741,46	SOD
	VV		"záměna za dlažbu v m.č.124 :"		5,500			
	VV		Součet		5,500			
4	K	597642413R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	10,000	98,52	985,20	SOD
	VV		"5,5/0,6"					
	VV		"vč. prořezu "10"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
5	K	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,150	51,85	474,43	SOD
	VV		"záměna za dlažbu v m.č.124 :"		9,150			
	VV		Součet		9,150			
6	K	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	11,300	51,85	585,91	SOD
	VV		"124 :"		12,100			
	VV		(3,05+3)*2		-0,800			
	VV		Součet		11,300			
7	K	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,290	881,45	255,62	SOD
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně					

D 775		Podlahy skládané				1 223 731,22		
8	K	775541114	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce přes 180 do 190 mm	m2	324,150	297,00	96 272,55	CS ÚRS 2025 02
9	M	61198050	podlaha dřevěná 1-lamelá saténový lak tl 15mm dub	m2	332,254	2 510,00	833 957,54	CS ÚRS 2025 02
	VV		324,15*1,025 'Přepočtené koeficientem množství		332,254			
10	K	775541191	Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných za lepení k podkladu	m2	324,150	145,00	47 001,75	CS ÚRS 2025 02
11	K	775591314	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	972,450	233,00	226 580,85	CS ÚRS 2025 02
	VV		324,15*3		972,450			
	VV		Součet		972,450			
12	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	324,150	36,40	11 799,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		brus mezi 1. a 2. vrstvou					
	VV		324,150		324,150			
	VV		Součet		324,150			
13	K	998775121	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v do 6 m	t	3,041	2 670,00	8 119,47	CS ÚRS 2025 02

D PSV Práce a dodávky PSV 15 020,72

D 776		Podlahy povlakové				15 020,72		
14	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	85,060	86,00	7 315,16	CS ÚRS 2025 02
	VV		včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.					
	VV		1.PP :					
	VV		"002 :"		18,500			
	VV		(6+3,25)*2		-2,400			
	VV		-0,8-0,8-0,8					
	VV		1.NP :					
	VV		"112 :"		18,000			
	VV		(6+3)*2		-1,600			
	VV		-0,8-0,8					
	VV		2.NP :					
	VV		"202 :"		16,760			
	VV		(4,67+3,62+0,09)*2		-0,800			
	VV		-0,8					
	VV		"203 :"		26,700			
	VV		(6,1+6,45+0,4+0,4)*2		-0,800			
	VV		-0,8					
	VV		"215 :"		12,200			
	VV		(3,3+2,8)*2		-1,500			
	VV		-0,8-0,7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		85,060			
15	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	86,761	82,70	7 175,13	CS ÚRS 2025 02
VV			85,06*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		86,761			
16	K	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	0,031	17 110,50	530,43	SOD
P			Poznámka k položce: ☐ vodorovně do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3
Objekt:



IZOLACE PODLAH - Vyrovnání rozdílných výšek podlah izolantem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 985,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 985,92	21,00%	15 747,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 732,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 3

Objekt:

IZOLACE PODLAH - Vyrovnání rozdílných výšek podlah izolantem

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 985,92

713 - Izolace tepelné

74 985,92



SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt:



IZOLACE PODLAH - Vyrovnání rozdílných výšek podlah izolantem

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 74 985,92

D	713	Izolace tepelné					74 985,92	
1	K	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	48,530	1 519,21	73 727,26	SOD

VV		výměry z SOD (ODEČTENO)						
VV		1.PP skl P1, P2 :						
VV		"001 :"	6,27*0,12*-1		-0,752			
VV		"002 :"	19,8*0,12*-1		-2,376			
VV		"003 :"	4,64*0,12*-1		-0,557			
VV		"004 :"	24,68*0,12*-1		-2,962			
VV		"005 :"	11,06*0,12*-1		-1,327			
VV		"006 :"	14,08*0,12*-1		-1,690			
VV		1.NPskl.P3, P10 :						
VV		"101 :"	22,67*0,18*-1		-4,081			
VV		"101a :"	9,37*0,18*-1		-1,687			
VV		"102 :"	25,46*0,18*-1		-4,583			
VV		"103 :"	47,46*0,18*-1		-8,543			
VV		"104 :"	3,8*0,18*-1		-0,684			
VV		"105 :"	7,18*0,18*-1		-1,292			
VV		"106 :"	2,48*0,18*-1		-0,446			
VV		"107 :"	4,33*0,18*-1		-0,779			
VV		"108 :"	4,08*0,18*-1		-0,734			
VV		"109 :"	7,53*0,18*-1		-1,355			
VV		"114 :"	13,78*0,12*-1		-1,654			
VV		"115 :"	4,19*0,12*-1		-0,503			
VV		"116 :"	90,64*0,12*-1		-10,877			
VV		"117 :"	2,22*0,12*-1		-0,266			
VV		"118 :"	8,27*0,12*-1		-0,992			
VV		"119 :"	1,92*0,12*-1		-0,230			
VV		"120 :"	11,15*0,12*-1		-1,338			
VV		"121 :"	4,55*0,12*-1		-0,546			
VV		"122 :"	5,06*0,12*-1		-0,607			
VV		"123 :"	16,05*0,12*-1		-1,926			
VV		"124 :"	9,15*0,12*-1		-1,098			
VV		"125 :"	20,39*0,12*-1		-2,447			
VV		"126 :"	4,35*0,12*-1		-0,522			
VV		"127 :"	6,6*0,12*-1		-0,792			
VV		"Koeficient průřez:"	0,05*57,646*-1		-2,882			
VV		DLE SKUTEČNOSTI:						
VV		1.PP skl P1, P2 :						
VV		"001 :"	6,27*0,12		0,752			
VV		"002 :"	19,8*0,12		2,376			
VV		"003 :"	4,64*0,12		0,557			
VV		"004 :"	24,68*0,12		2,962			
VV		"005 :"	11,06*0,12		1,327			
VV		"006 :"	14,08*0,12		1,690			
VV		1.NPskl.P3, P10 :						
VV		"101 :"	22,67*0,22		4,987			
VV		"101a :"	9,37*0,22		2,061			
VV		"102 :"	25,46*0,22		5,601			
VV		"103 :"	47,46*0,22		10,441			
VV		"104 :"	3,8*0,22		0,836			
VV		"105 :"	7,18*0,22		1,580			
VV		"106 :"	2,48*0,22		0,546			
VV		"107 :"	4,33*0,22		0,953			
VV		"108 :"	4,08*0,22		0,898			
VV		"109 :"	7,53*0,22		1,657			
VV		"110 :"	141,34*0,02		2,827			
VV		"114 :"	13,78*0,14		1,929			
VV		"115 :"	4,19*0,14		0,587			
VV		"116 :"	90,64*0,14		12,690			
VV		"117 :"	2,22*0,14		0,311			
VV		"118 :"	8,27*0,14		1,158			
VV		"119 :"	1,92*0,14		0,269			
VV		"120 :"	11,15*0,14		1,561			
VV		"121 :"	4,55*0,14		0,637			
VV		"122 :"	5,06*0,14		0,708			
VV		"123 :"	16,05*0,14		2,247			
VV		"124 :"	9,15*0,14		1,281			
VV		"125 :"	20,39*0,14		2,855			
VV		"126 :"	4,35*0,14		0,609			
VV		"127 :"	6,6*0,14		0,924			
VV		2NP -nová budova - výškové vyrovnání dle původního objektu						
VV		"210 :"	324,15*0,09		29,174			
VV		"211 :"	10,23*0,09		0,921			
VV		"211a :"	8,49*0,09		0,764			
VV		"212 :"	34,3*0,09		3,087			
VV		"213 :"	9,52*0,09		0,857			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		"214 :"	4,33*0,09		0,390
			VV		"215 :"	8,68*0,09		0,781
			VV		"216 :"	10,62*0,09		0,956
			VV		Součet			46,219
			VV		46,219*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			48,530
2	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,971	1 296,25	1 258,66	SOD
P			Poznámka k položce: ☐ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ELEKTRO - narovnání kabelových tras a záměna přisazených svítidel za závěsná

Soupis:
VCP - navýšení kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

249 188,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 188,88	21,00%	52 329,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

301 518,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ELEKTRO - narovnání kabelových tras a záměna přisazených svítidel za závěsná
Soupis: **VCP - navýšení kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti**

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	249 188,88
02 - Kabelové soubory	116 864,57
PSV - Práce a dodávky PSV	132 324,31
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	132 324,31

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ELEKTRO - narovnání kabelových tras a záměna přisazených svítidel za závěsná

Soupis: VCP - navýšení kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 249 188,88

D 02		Kabelové soubory					116 864,57	
1	K	Pol__0015	1-CXKH-O 2x1,5	m	5,000	50,81	254,05	SOD
	vv		"SOD" -145		-145,000			
	vv		"skutečnost" 150		150,000			
	vv		Součet		5,000			
2	K	Pol__0019	1-CXKH-J 3x2,5	m	20,000	66,23	1 324,60	SOD
	vv		"SOD" -1300		-1 300,000			
	vv		"skutečnost" 1320		1 320,000			
	vv		Součet		20,000			
3	K	Pol__0020	1-CXKH-J 5x2,5	m	79,000	84,83	6 701,57	SOD
	vv		"SOD" -41		-41,000			
	vv		"skutečnost"120		120,000			
	vv		Součet		79,000			
4	K	Pol__0021	1-CXKH-J 5x4	m	12,000	132,94	1 595,28	SOD
	vv		"SOD" -8		-8,000			
	vv		"skutečnost" 20		20,000			
	vv		Součet		12,000			
5	K	Pol__0023	1-CXKH-J 5x10	m	24,000	257,80	6 187,20	SOD
	vv		"SOD" -74		-74,000			
	vv		"skutečnost" 98		98,000			
	vv		Součet		24,000			
6	K	Pol__0025	1-CXKH-J 4x25	m	32,000	482,83	15 450,56	SOD
	vv		"SOD"-73		-73,000			
	vv		"skutečnost" 105		105,000			
	vv		Součet		32,000			
7	K	Pol__0026	1-CXKH-J 5x25	m	15,000	571,39	8 570,85	SOD
	vv		"SOD"-20		-20,000			
	vv		"skutečnost"35		35,000			
	vv		Součet		15,000			
8	K	Pol__0028	1-CXKH-V-O 2x1,5 P60R	m	65,000	55,27	3 592,55	SOD
	vv		"SOD".85		-85,000			
	vv		"skutečnost"150		150,000			
	vv		Součet		65,000			
9	K	Pol__0029	1-CXKH-V-O 4x2,5 P60R	m	55,000	89,60	4 928,00	SOD
	vv		"SOD"-95		-95,000			
	vv		"skutečnost" 150		150,000			
	vv		Součet		55,000			
10	K	Pol__0030	1-CXKH-V-O 5x1,5 P60R	m	410,000	84,52	34 653,20	SOD
	vv		"SOD"-370		-370,000			
	vv		"skutečnost"780		780,000			
	vv		Součet		410,000			
11	K	Pol__0031	1-CXKH-V-J 3x2,5 P60R	m	191,000	80,99	15 469,09	SOD
	vv		"SOD"-195		-195,000			
	vv		"skutečnost"386		386,000			
	vv		Součet		191,000			
12	K	Pol__0032	1-CXKH-V-J 5x6 P60R	m	38,000	235,40	8 945,20	SOD
	vv		"SOD"-60		-60,000			
	vv		"skutečnost"98		98,000			
	vv		Součet		38,000			
13	K	Pol__0040	H07V-K 10	m	9,000	63,78	574,02	SOD
	vv		"SOD"-50		-50,000			
	vv		"skutečnost"59		59,000			
	vv		Součet		9,000			
14	K	Pol__0041	H07V-K 16	m	112,000	76,95	8 618,40	SOD
	vv		"SOD"-180		-180,000			
	vv		"skutečnost"292		292,000			
	vv		Součet		112,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 132 324,31

D 741		Elektroinstalace - silnoproud					132 324,31	
15	K	741110311	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně	m	220,000	58,40	12 848,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		60+10+150		220,000			
	vv		Součet		220,000			
16	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	73,500	19,10	1 403,85	CS ÚRS 2025 02
	vv		60+10		70,000			
	vv		Součet		70,000			
	vv		70*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		73,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	157,500	36,20	5 701,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
	VV		150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		157,500			
18	K	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	100,000	65,90	6 590,00	CS ÚRS 2025 02
19	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	105,000	37,20	3 906,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000			
20	K	741378023	Zřízení závěsu stropního lankového v betonu	kus	152,000	399,00	60 648,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Změna způsobu uchycení svítidla - montáž svítidla do stropních kalíšků z profilu MINNI 3x0,75mm2 RAL 9003 v ceně montáže z SOD					
	VV		Lankové závěsy					
	VV		"H/L1" 9		9,000			
	VV		"H/L2" 11		11,000			
	VV		"H/L3" 12		12,000			
	VV		"H/L4" 120		120,000			
	VV		Součet		152,000			
21	M	1000273042	Závěs lankový EGLO SEILABHÄNGUNG ZU 300 595 620 SALOBRENA	kus	152,000	271,23	41 226,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		Změna způsobu uchycení svítidla					
	VV		Lankové závěsy					
	VV		"H/L1" 9		9,000			
	VV		"H/L2" 11		11,000			
	VV		"H/L3" 12		12,000			
	VV		"H/L4" 120		120,000			
	VV		Součet		152,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ELEKTRO - narovnání kabelových tras a záměna přisazených svítidel za závěsná

Soupis:
MNP - odpočet kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-71 287,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 287,59	21,00%	-14 970,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-86 257,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

ELEKTRO - narovnání kabelových tras a záměna přisazených svítidel za závěsná

Soupis:

MNP - odpočet kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-71 287,59

02 - Kabelové soubory

-71 287,59

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3

Objekt: ELEKTRO - narovnání kabelových tras a záměna přisazených svítidel za závěsná

Soupis: **MNP - odpočet kabelových tras, záměna svítidel, přemístění rozvaděče v pož. odolnosti**

Místo: Datum: 24.4.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -71 287,59

D 02		Kabelové soubory			-71 287,59			
1	K	Pol__0011	JYTY-O 2x1	m	-12,000	37,85	-454,20	SOD
	VV		"SOD"-230		-230,000			
	VV		"skutečnost"218		218,000			
	VV		Součet		-12,000			
2	K	Pol__0012	JYTY-O 4x1	m	-20,000	44,59	-891,80	SOD
	VV		"SOD"-280		-280,000			
	VV		"skutečnost"260		260,000			
	VV		Součet		-20,000			
3	K	Pol__0016	1-CXKH-J 3x1,5	m	-50,000	56,00	-2 800,00	SOD
	VV		"SOD"-2170		-2 170,000			
	VV		"skutečnost"2120		2 120,000			
	VV		Součet		-50,000			
4	K	Pol__0017	1-CXKH-J 5x1,5	m	-30,000	67,61	-2 028,30	SOD
	VV		"SOD"-750		-750,000			
	VV		"skutečnost"720		720,000			
	VV		Součet		-30,000			
5	K	Pol__0022	1-CXKH-J 5x6	m	-11,000	162,39	-1 786,29	SOD
	VV		"SOD"-210		-210,000			
	VV		"skutečnost"199		199,000			
	VV		Součet		-11,000			
6	K	Pol__0033	1-CXKH-V-O 2x1,5 P30R	m	-60,000	55,27	-3 316,20	SOD
	VV		"SOD"-60		-60,000			
	VV		"skutečnost"0		0,000			
	VV		Součet		-60,000			
7	K	Pol__0034	1-CXKH-V-O 4x1,5 P30R	m	-80,000	79,12	-6 329,60	SOD
	VV		"SOD"-80		-80,000			
	VV		"skutečnost"0		0,000			
	VV		Součet		-80,000			
8	K	Pol__0035	1-CXKH-V-O 5x1,5 P30R	m	-170,000	84,52	-14 368,40	SOD
	VV		"SOD"-170		-170,000			
	VV		"skutečnost"0		0,000			
	VV		Součet		-170,000			
9	K	Pol__0036	1-CXKH-V-J 3x1,5 P30R	m	-10,000	70,10	-701,00	SOD
	VV		"SOD"-10		-10,000			
	VV		"skutečnost"0		0,000			
	VV		Součet		-10,000			
10	K	Pol__0037	1-CXKH-V-J 5x1,5 P30R	m	-210,000	84,52	-17 749,20	SOD
	VV		"SOD"-210		-210,000			
	VV		"skutečnost"0		0,000			
	VV		Součet		-210,000			
11	K	Pol__0038	1-CXKH-V-J 5x6 P30R	m	-66,000	235,40	-15 536,40	SOD
	VV		"SOD"-66		-66,000			
	VV		"skutečnost"0		0,000			
	VV		Součet		-66,000			
12	K	Pol__0043	SYKFY 2x2x0,5	m	-120,000	32,46	-3 895,20	SOD
	VV		"SOD"-120		-120,000			
	VV		"skutečnost"0		0,000			
	VV		Součet		-120,000			
13	K	Pol__0044	LAM DATAPAR 2x[2x0.8]	m	-30,000	47,70	-1 431,00	SOD
	VV		"SOD"-280		-280,000			
	VV		"skutečnost"250		250,000			
	VV		Součet		-30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3
Objekt:



ELEKTRO - DOPLNĚNÍ - Navýšení prací elektro - požadavky investora

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 680,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 680,78	21,00%	23 872,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 553,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt:

ELEKTRO - DOPLNĚNÍ - Navýšení prací elektro - požadavky investora

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	113 680,78
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	416,14
PSV - PSV	113 264,64
01 - Doplnění el. instalace kuchyň - myčka, trouba, varná deska	15 322,60
02 - Doplnění el. instalace pro divadelní okruhy	83 942,54
03 - Ostatní	13 999,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt:



ELEKTRO - DOPLNĚNÍ - Navýšení prací elektro - požadavky investora

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 113 680,78

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					416,14	
1	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,250	360,36	90,09	SOD
2	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,250	259,25	64,81	SOD
3	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,750	4,67	17,51	SOD
VV		0,25*15 'Přepočtené koeficientem množství					3,750	
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,250	326,66	81,67	SOD
5	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,250	36,40	9,10	SOD
6	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,250	611,83	152,96	SOD

D PSV PSV 113 264,64

D 01		Doplnění el. instalace kuchyň - myčka, trouba, varná deska					15 322,60	
7	K	Pol__0005	Krabice KP68	ks	5,000	58,38	291,90	SOD
8	K	Pol__0019	1-CXKH-J 3x2,5	m	32,000	66,23	2 119,36	SOD
9	K	Pol__0020	1-CXKH-J 5x2,5	m	15,000	84,83	1 272,45	SOD
10	K	Pol__0123	jistič 10k 16B-3	ks	1,000	439,17	439,17	SOD
11	K	Pol__0140	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	2,000	1 756,68	3 513,36	SOD
12	K	Pol__0187	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	2,000	358,86	717,72	SOD
13	K	Pol__0067	HZS	hod	16,000	435,54	6 968,64	SOD
VV		Zhotovení drážek a kapes, připojení , úprava a montáž materiálu vč. doplnění prvků do rozvaděče (2lidé 1den)						
VV		2*8					16,000	
VV		Součet					16,000	

D 02		Doplnění el. instalace pro divadelní okruhy					83 942,54	
14	K	Pol__0140	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	16,000	1 756,68	28 106,88	SOD
15	K	Pol__0187	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	2,000	358,86	717,72	SOD
16	K	Pol__0001	Trubka ohebná PVC DN20	m	120,000	41,27	4 952,40	SOD
17	K	Pol__0005	Krabice KP68	ks	3,000	58,38	175,14	SOD
18	K	Pol__0006	Krabice KPR68	ks	8,000	75,49	603,92	SOD
19	K	Pol__0016	1-CXKH-J 3x1,5	m	180,000	56,00	10 080,00	SOD
20	K	Pol__0019	1-CXKH-J 3x2,5	m	120,000	66,23	7 947,60	SOD
21	K	Pol__0067	HZS	hod	72,000	435,54	31 358,88	SOD
VV		Zhotovení drážek a průrazů, montáž materiálu, protažení kabelů do trubek, doplnění prvků do rozvaděče (2 lidé 4,5 dní)						
VV		2*4,5*8					72,000	
VV		Součet					72,000	

D 03		Ostatní					13 999,50	
22	K	Pol__0001.1	Mimostaveništní doprava	kpl	0,100	51 850,00	5 185,00	SOD
23	K	Pol__0002	Přesun dodávek	kpl	0,100	51 850,00	5 185,00	SOD
24	K	Pol__0003	GZS	kpl	0,100	36 295,00	3 629,50	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

VYTÁPĚNÍ - Změna materiálu podlahového vytápění

Soupis:

VCP - Přípočet nového potrubí podlahového vytápění + MaR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

288 873,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	288 873,22	21,00%	60 663,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

349 536,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: VYTÁPĚNÍ - Změna materiálu podlahového vytápění
Soupis:

VCP - Připočet nového potrubí podlahového vytápění + MaR

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	288 873,22
PSV - Práce a dodávky PSV	288 873,22
736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení	246 873,22
MAR - Měření a regulace pro kotelnu	42 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: VYTÁPĚNÍ - Změna materiálu podlahového vytápění
Soupis:

VCP - Přípočet nového potrubí podlahového vytápění + MaR

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							288 873,22	
D PSV			Práce a dodávky PSV				288 873,22	
D 736			Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení				246 873,22	
1	K	736110303	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen se zvýšenou teplotní odolností a kyslíkovou bariérou PE-RT 16x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 200 mm	m	613,800	44,40	27 252,72	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: □ přepočteno koeficientem množství = okruhy bez napojování potrubí					
VV			OKRUHY stará budova					
VV			"104, 105, 106" 95		95,000			
VV			"107, 108, 109" 90		90,000			
VV			"202" 86		86,000			
VV			"203a,b,c,d" 11+8+55+67		141,000			
VV			"204,205,206" 83		83,000			
VV			"207,208,209" 63		63,000			
VV			Součet		558,000			
VV			558*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		613,800			
2	K	736110304	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen se zvýšenou teplotní odolností a kyslíkovou bariérou PE-RT 16x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 250 mm	m	416,900	42,60	17 759,94	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: □ přepočteno koeficientem množství = okruhy bez napojování potrubí					
VV			OKRUHY stará budova					
VV			"101" 65		65,000			
VV			"102a" 56		56,000			
VV			"102b" 76		76,000			
VV			"103" 83		83,000			
VV			"201a" 50		50,000			
VV			"201b" 49		49,000			
VV			Součet		379,000			
VV			379*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		416,900			
3	K	736110333	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen se zvýšenou teplotní odolností a kyslíkovou bariérou PE-RT 18x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 200 mm	m	3 513,400	54,70	192 182,98	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: □ přepočteno koeficientem množství = okruhy bez napojování potrubí					
VV			Nová budova					
VV			"002a,b" 44+48		92,000			
VV			"003" 22		22,000			
VV			"110a,b,c,d,e,f,g,h,i,j" 50+48+48+57+55+46+48+48+47+92		539,000			
VV			"112a,b" 37+47		84,000			
VV			"113" 14		14,000			
VV			"114" 35		35,000			
VV			"116a,b,c,d,e" 77+73+95+88+89		422,000			
VV			"117,118" 59		59,000			
VV			"119,120,121" 81		81,000			
VV			"123" 47		47,000			
VV			"124" 46		46,000			
VV			"125" 84		84,000			
VV			"126,127" 40		40,000			
VV			"210a,b,c,d,e,f,g,h,i,j,k,l,m,n,o" 63+114+115+68+94+97+78+100+101+104+110+96+105+93+100		1 438,000			
VV			"211,211a" 36+27		63,000			
VV			"214,215" 45		45,000			
VV			"215" 44		44,000			
VV			"216" 39		39,000			
VV			Součet		3 194,000			
VV			3194*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3 513,400			
4	K	998736312	Přesun hmot procentní pro plošné vytápění ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 371,956	3,63	8 610,20	CS ÚRS 2025 02
5	K	998736319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro plošné vytápění za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2 371,956	0,45	1 067,38	CS ÚRS 2025 02
D MAR			Měření a regulace pro kotelnu				42 000,00	
6	K	001MR	Měření a regulace kotelny vč. kabeláže a zprovoznění	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
VYTÁPĚNÍ - Změna materiálu podlahového vytápění

Soupis:
MNP - odpočet původního potrubí podlahového vytápění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-488 366,82
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-488 366,82	21,00%	-102 557,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-590 923,85
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

VYTÁPĚNÍ - Změna materiálu podlahového vytápění

Soupis:

MNP - odpočet původního potrubí podlahového vytápění

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-488 366,82

730 - Ústřední vytápění

-488 366,82



SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: VYTÁPĚNÍ - Změna materiálu podlahového vytápění
Soupis: **MNP - odpočet původního potrubí podlahového vytápění**

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-488 366,82**

D		730	Ústřední vytápění						-488 366,82
1	K	Pol__0066	Trubka podlahového vytápění, A 18 x 2 » PEX-AL-PEX (R999 - s kyslíkovou bariérou)	m	-4 131,000	118,22	-488 366,82		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
UMYVADLOVÉ BATERIE - změna vodovodních baterií na senzorové

Soupis:
MNP - odpočet původních baterií

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-8 838,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 838,54	21,00%	-1 856,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-10 694,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

UMYVADLOVÉ BATERIE - změna vodovodních baterií na senzorové

Soupis:

MNP - odpočet původních baterií

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 838,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-8 838,54



SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: UMYVADLOVÉ BATERIE - změna vodovodních baterií na senzorové
Soupis: **MNP - odpočet původních baterií**

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -8 838,54

D 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					-8 838,54	
1	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-5,000	1 503,65	-7 518,25	SOD
	vv		"2.04"-2		-2,000			
	vv		"2.06"-1		-1,000			
	vv		"2.07"-2		-2,000			
	vv		Součet		-5,000			
2	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	soubor	-5,000	228,14	-1 140,70	SOD
	vv		"2.04"-2		-2,000			
	vv		"2.06"-1		-1,000			
	vv		"2.07"-2		-2,000			
	vv		Součet		-5,000			
3	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-86,590	2,07	-179,59	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
UMYVADLOVÉ BATERIE - změna vodovodních baterií na senzorové

Soupis:
VCP - přípočet senzorových baterií

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 071,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 071,59	21,00%	11 145,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			64 216,62
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: UMYVADLOVÉ BATERIE - změna vodovodních baterií na senzorové
Soupis: **VCP - přípočet senzorových baterií**

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		53 071,59
PSV - Práce a dodávky PSV		53 071,59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		42 281,41
741 - Elektroinstalace - silnoproud		10 790,18

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: UMYVADLOVÉ BATERIE - změna vodovodních baterií na senzorové
Soupis: VCP - přípočet senzorových baterií

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 071,59

D PSV Práce a dodávky PSV 53 071,59

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 42 281,41

1	K	725829132	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové ostatní typ	kus	5,000	321,00	1 605,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		"2.04"2		2,000			
	vv		"2.06"1		1,000			
	vv		"2.07"2		2,000			
	vv		Součet		5,000			
2	M	55144039	baterie umyvadlová automatická 2 vody	kus	5,000	7 920,00	39 600,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	519,000	2,07	1 076,41	SOD
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				10 790,18	
4	K	741330823	Montáž relé-proudový zdroj	kus	5,000	519,00	2 595,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	55144040	napájecí zdroj pro napájení automaticky ovládaných zařízení umístěných do vzdálenosti 300mm	kus	5,000	1 620,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	106,950	0,78	83,42	CS ÚRS 2025 02
7	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	106,950	0,11	11,76	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3
Objekt:



VYROVNÁNÍ FASÁDY - Vyrovnání pod KZS - stará budova uliční strana

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 201,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 201,20	21,00%	21 462,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 663,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt:

VYROVNÁNÍ FASÁDY - Vyrovnání pod KZS - stará budova uliční strana

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 201,20
94 - Lešení a stavební výtahy	2 094,26
99 - Staveništní přesun hmot	1 706,70
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 241,17
HSV - Práce a dodávky HSV	97 159,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 572,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 586,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt:



VYROVNÁNÍ FASÁDY - Vyrovnání pod KZS - stará budova uliční strana

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 201,20

D 94		Lešení a stavební výtahy				2 094,26		
1	K	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	61,200	34,22	2 094,26	SOD
P		Poznámka k položce: □						
VV		včetně kotvení			61,200			
VV		14,4*4,25						
VV		Součet			61,200			
D 99		Staveništní přesun hmot				1 706,70		
2	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	8,312	205,33	1 706,70	SOD
P		Poznámka k položce: □						
P		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
D D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 241,17		
3	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,979	259,25	253,81	SOD
4	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,685	4,67	68,58	SOD
VV		0,979*15 'Přepočtené koeficientem množství			14,685			
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,979	326,66	319,80	SOD
6	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,979	611,83	598,98	SOD
D HSV		Práce a dodávky HSV				97 159,07		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 572,34		
7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	47,400	92,10	4 365,54	CS ÚRS 2025 02
VV		14,4*4,25			61,200			
VV		-2*3,15-3*1,25*2			-13,800			
VV		Součet			47,400			
8	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	47,400	361,00	17 111,40	CS ÚRS 2025 02
VV		14,4*4,25			61,200			
VV		-2*3,15-3*1,25*2			-13,800			
VV		Součet			47,400			
9	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	616,200	117,00	72 095,40	CS ÚRS 2025 02
VV		celekem průměrně 80mm - 15mm v základní položce = 80-15mm=65mm/5=x 13						
VV		47,4*13			616,200			
VV		Součet			616,200			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 586,73		
10	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	3,735	275,00	1 027,13	CS ÚRS 2025 02
VV		"zvětšení otvorů pro vstupní dveře"						
VV		(2*3,15+2)*0,45			3,735			
VV		Součet			3,735			
11	K	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	47,400	54,00	2 559,60	CS ÚRS 2025 02
VV		otlučení nesoudržných a vyčnívajících omítek a zdiva - severní strana, stará budova vstup						
VV		14,4*4,25			61,200			
VV		-2*3,15-3*1,25*2			-13,800			
VV		Součet			47,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3
Objekt:



HYDROIZOL. UMÝVÁREN - Doplnění hydroizolace pod dlažbu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 664,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 664,37	21,00%	16 519,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 183,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 3

Objekt:

HYDROIZOL. UMÝVÁREN - Doplnění hydroizolace pod dlažbu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 664,37

711 - Izolace proti vodě

78 664,37



SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt:



HYDROIZOL. UMÝVÁREN - Doplnění hydroizolace pod dlažbu

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 78 664,37

D 711		Izolace proti vodě			78 664,37			
1	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	61,840	452,00	27 951,68	CS ÚRS 2025 02
	VV		"m.č.0.03" 1,7*1,175+0,77*1,7/2		2,652			
	VV		"m.č.1.04" 2,1*1,75		3,675			
	VV		"m.č.1.06" 1,35*1,75		2,363			
	VV		"m.č.1.07" 1,9*2,15		4,085			
	VV		"m.č.1.08" 2,2*1,8		3,960			
	VV		"m.č.1.13" 1,7*1,175+0,77*1,7/2		2,652			
	VV		"m.č.1.17" 1*2,1		2,100			
	VV		"m.č.1.19" 1*2,1		2,100			
	VV		"m.č.1.21" 2*2,2		4,400			
	VV		"m.č.1.23" 5,6*2,9		16,240			
	VV		"m.č.1.26" 2,09*1,25		2,613			
	VV		"m.č.2.04" 1,8*1,8		3,240			
	VV		"m.č.2.06" 2,15*1,8		3,870			
	VV		"m.č.2.07" 1,8*1,8		3,240			
	VV		"m.č.2.09" 1,75*1,8		3,150			
	VV		"m.č.2.14" 1*1,5		1,500			
	VV		Součet		61,840			
2	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,496	519,00	4 928,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		svislá hydroizolace - vytažení na stěnu					
	VV		"m.č.0.03" (1,7+1,175+0,77*1,9-0,9-0,8)*0,1		0,264			
	VV		"m.č.1.04" (2,1*2+1,75*2-0,9*2)*0,1		0,590			
	VV		"m.č.1.06" (1,35*2+1,75*2-0,9)*0,1		0,530			
	VV		"m.č.1.07" (1,9*2+2,15*2-1)*0,1		0,710			
	VV		"m.č.1.08" (2,2*2+1,8*2-0,9)*0,1		0,710			
	VV		"m.č.1.13" (1,7+1,175+0,77*1,9-0,9-0,8)*0,1		0,264			
	VV		"m.č.1.17" (1*2+2,1*2-0,8*2)*0,1		0,460			
	VV		"m.č.1.19" (1*2+2,1*2-0,8*2)*0,1		0,460			
	VV		"m.č.1.21" (2*2+2,2*2-1)*0,1		0,740			
	VV		"m.č.1.23" (5,6*2+2,9*2-0,9)*0,1		1,610			
	VV		"m.č.1.26" (2,09*2+1,25*2-0,8*2)*0,1		0,508			
	VV		"m.č.2.04" (1,8*2+1,8*2-0,9*2)*0,1		0,540			
	VV		"m.č.2.06" (2,15*2+1,8*2-1)*0,1		0,690			
	VV		"m.č.2.07" (1,8*4-0,9*2)*0,1		0,540			
	VV		"m.č.2.09" (1,75*2+1,8*2-0,9)*0,1		0,620			
	VV		"m.č.2.14" (1*2+1,5*2-0,8*3)*0,1		0,260			
	VV		Součet		9,496			
3	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	22,600	432,00	9 763,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		"m.č.0.03" (0,9+0,8)		1,700			
	VV		"m.č.1.04" (0,9*2)		1,800			
	VV		"m.č.1.06" (0,9)		0,900			
	VV		"m.č.1.07" (1)		1,000			
	VV		"m.č.1.08" (0,9)		0,900			
	VV		"m.č.1.13" (0,9+0,8)		1,700			
	VV		"m.č.1.17" (0,8*2)		1,600			
	VV		"m.č.1.19" (0,8*2)		1,600			
	VV		"m.č.1.21" (1)		1,000			
	VV		"m.č.1.23" (0,9)		0,900			
	VV		"m.č.1.26" (0,8*2)		1,600			
	VV		"m.č.2.04" (0,9*2)		1,800			
	VV		"m.č.2.06" (1)		1,000			
	VV		"m.č.2.07" (0,9*2)		1,800			
	VV		"m.č.2.09" (0,9)		0,900			
	VV		"m.č.2.14" (0,8*3)		2,400			
	VV		Součet		22,600			
4	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	66,000	222,00	14 652,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"m.č.0.03" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.04" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.06" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.07" 5		5,000			
	VV		"m.č.1.08" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.13" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.17" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.19" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.21" 4		4,000			
	VV		"m.č.1.23" 5		5,000			
	VV		"m.č.1.26" 4		4,000			
	VV		"m.č.2.04" 4		4,000			
	VV		"m.č.2.06" 4		4,000			
	VV		"m.č.2.07" 4		4,000			
	VV		"m.č.2.09" 4		4,000			
	VV		"m.č.2.14" 4		4,000			
	VV		Součet		66,000			
5	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.07" 1		1,000			
	VV		"m.č.1.23" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	94,956	217,00	20 605,45	CS ÚRS 2025 02
	VV		"m.č.0.03" (1,7+1,175+0,77*1,9-0,9-0,8)		2,638			
	VV		"m.č.1.04" (2,1*2+1,75*2-0,9*2)		5,900			
	VV		"m.č.1.06" (1,35*2+1,75*2-0,9)		5,300			
	VV		"m.č.1.07" (1,9*2+2,15*2-1)		7,100			
	VV		"m.č.1.08" (2,2*2+1,8*2-0,9)		7,100			
	VV		"m.č.1.13" (1,7+1,175+0,77*1,9-0,9-0,8)		2,638			
	VV		"m.č.1.17" (1*2+2,1*2-0,8*2)		4,600			
	VV		"m.č.1.19" (1*2+2,1*2-0,8*2)		4,600			
	VV		"m.č.1.21" (2*2+2,2*2-1)		7,400			
	VV		"m.č.1.23" (5,6*2+2,9*2-0,9)		16,100			
	VV		"m.č.1.26" (2,09*2+1,25*2-0,8*2)		5,080			
	VV		"m.č.2.04" (1,8*2+1,8*2-0,9*2)		5,400			
	VV		"m.č.2.06" (2,15*2+1,8*2-1)		6,900			
	VV		"m.č.2.07" (1,8*4-0,9*2)		5,400			
	VV		"m.č.2.09" (1,75*2+1,8*2-0,9)		6,200			
	VV		"m.č.2.14" (1*2+1,5*2-0,8*3)		2,600			
	VV		Součet		94,956			
7	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,262	1 296,25	339,62	SOD
P			Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
OBKLADY PO STROP - doplnění keramických obkladů po strop

Soupis:
MNP - odpočet malby a obkladu v m.č. 1.23

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-52 515,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-52 515,11	21,00%	-11 028,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-63 543,28
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: OBKLADY PO STROP - doplnění keramických obkladů po strop
Soupis: **MNP - odpočet malby a obkladu v m.č. 1.23**

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-52 515,11
781 - Obklady keramické	-48 760,74
784 - Malby	-3 754,37

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: OBKLADY PO STROP - doplnění keramických obkladů po strop
Soupis: MNP - odpočet malby a obkladu v m.č. 1.23

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -52 515,11

D		781	Obklady keramické	-48 760,74				
1	K	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-18,900	51,85	-979,97	SOD
2	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-46,460	51,85	-2 408,95	SOD
3	K	781475118RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	-46,460	549,61	-25 534,88	SOD
4	K	597813728R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	-51,106	373,32	-19 078,89	SOD
VV			-46,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-51,106			
5	K	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	-0,860	881,45	-758,05	SOD

D		784	Malby	-3 754,37				
6	K	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-63,515	15,56	-988,29	SOD
VV			"m.č.0.03" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*-0,5		-5,698			
VV			"m.č.1.04" (2,1*2+1,75*2)*-0,3		-2,310			
VV			"m.č.1.05" (2*2+3,55*2)*-0,3		-3,330			
VV			"m.č.1.06" (1,35*2+1,75)*-0,3		-1,335			
VV			"m.č.1.07" (1,9*2+2,15*2)*-0,3		-2,430			
VV			"m.č.1.08" (2,2*2+1,8*2)*-0,3		-2,400			
VV			"m.č.1.09" (2*2+3,8*2)*-0,3		-3,480			
VV			"m.č.1.13" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*-0,5		-5,698			
VV			"m.č.1.17" (1*2+2,1*2)*-0,3		-1,860			
VV			"m.č.1.18" (3,9*2+2,1*2)*-0,3		-3,600			
VV			"m.č.1.19" (1*2+2,1*2)*-0,3		-1,860			
VV			"m.č.1.20" (1,2*2++3,3*2+2,7*2)*-0,3		-4,320			
VV			"m.č.1.21" (2*2+2,2*2)*-0,3		-2,520			
VV			"m.č.1.26" (2,09*2+1,25*2+1,2*2+1,25*2)*-0,3		-3,474			
VV			"m.č.2.04" (1,8*2+1,8*2)*-0,3		-2,160			
VV			"m.č.2.05" (2*2+4,1*2)*-0,3		-3,660			
VV			"m.č.2.06" (2,15*2+1,8*2)*-0,3		-2,370			
VV			"m.č.2.07" (1,8*4)*-0,3		-2,160			
VV			"m.č.2.08" (2*2+3,5*2)*-0,3		-3,300			
VV			"m.č.2.09" (1,75*2+1,8*2)*-0,3		-2,130			
VV			"m.č.2.14" (1*2+1,5*2+1,7*2+1,5*2)*-0,3		-3,420			
VV			Součet		-63,515			
7	K	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bílost 82 %, dvojnásobné, Hmoty nátěrové typ: malířská; funkce: dekorální; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádkokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); h	m2	-63,515	43,55	-2 766,08	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
OBKLADY PO STROP - doplnění keramických obkladů po strop

Soupis:
VCP - přípočet keramického obkladu po strop

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 183,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 183,90	21,00%	15 578,62
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			89 762,52
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: OBKLADY PO STROP - doplnění keramických obkladů po strop
Soupis: **VCP - přípočet keramického obkladu po strop**

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	74 183,90
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	5 170,89
781 - Dokončovací práce - obklady	69 013,01

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: OBKLADY PO STROP - doplnění keramických obkladů po strop
Soupis: VCP - přípočet keramického obkladu po strop

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 74 183,90

D 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 170,89		
1	K	597642413R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	29,000	98,52	2 857,08	SOD
VV		29			29,000			
VV		Součet			29,000			
2	K	771475014RT8	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	17,000	134,81	2 291,77	SOD
VV		"123 : "(5,6+2,9+0,4)*2-0,8			17,000			
3	K	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,025	881,45	22,04	SOD
P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně						

D 781		Dokončovací práce - obklady				69 013,01		
4	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	63,515	51,85	3 293,25	SOD
VV		"m.č.0.03" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*0,5			5,698			
VV		"m.č.1.04" (2,1*2+1,75*2)*0,3			2,310			
VV		"m.č.1.05" (2*2+3,55*2)*0,3			3,330			
VV		"m.č.1.06" (1,35*2+1,75)*0,3			1,335			
VV		"m.č.1.07" (1,9*2+2,15*2)*0,3			2,430			
VV		"m.č.1.08" (2,2*2+1,8*2)*0,3			2,400			
VV		"m.č.1.09" (2*2+3,8*2)*0,3			3,480			
VV		"m.č.1.13" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*0,5			5,698			
VV		"m.č.1.17" (1*2+2,1*2)*0,3			1,860			
VV		"m.č.1.18" (3,9*2+2,1*2)*0,3			3,600			
VV		"m.č.1.19" (1*2+2,1*2)*0,3			1,860			
VV		"m.č.1.20" (1,2*2+3,3*2+2,7*2)*0,3			4,320			
VV		"m.č.1.21" (2*2+2,2*2)*0,3			2,520			
VV		"m.č.1.26" (2,09*2+1,25*2+1,2*2+1,25*2)*0,3			3,474			
VV		"m.č.2.04" (1,8*2+1,8*2)*0,3			2,160			
VV		"m.č.2.05" (2*2+4,1*2)*0,3			3,660			
VV		"m.č.2.06" (2,15*2+1,8*2)*0,3			2,370			
VV		"m.č.2.07" (1,8*4)*0,3			2,160			
VV		"m.č.2.08" (2*2+3,5*2)*0,3			3,300			
VV		"m.č.2.09" (1,75*2+1,8*2)*0,3			2,130			
VV		"m.č.2.14" (1*2+1,5*2+1,7*2+1,5*2)*0,3			3,420			
VV		Součet			63,515			
5	K	781475118RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	63,515	549,61	34 908,48	SOD
VV		"m.č.0.03" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*0,5			5,698			
VV		"m.č.1.04" (2,1*2+1,75*2)*0,3			2,310			
VV		"m.č.1.05" (2*2+3,55*2)*0,3			3,330			
VV		"m.č.1.06" (1,35*2+1,75)*0,3			1,335			
VV		"m.č.1.07" (1,9*2+2,15*2)*0,3			2,430			
VV		"m.č.1.08" (2,2*2+1,8*2)*0,3			2,400			
VV		"m.č.1.09" (2*2+3,8*2)*0,3			3,480			
VV		"m.č.1.13" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*0,5			5,698			
VV		"m.č.1.17" (1*2+2,1*2)*0,3			1,860			
VV		"m.č.1.18" (3,9*2+2,1*2)*0,3			3,600			
VV		"m.č.1.19" (1*2+2,1*2)*0,3			1,860			
VV		"m.č.1.20" (1,2*2+3,3*2+2,7*2)*0,3			4,320			
VV		"m.č.1.21" (2*2+2,2*2)*0,3			2,520			
VV		"m.č.1.26" (2,09*2+1,25*2+1,2*2+1,25*2)*0,3			3,474			
VV		"m.č.2.04" (1,8*2+1,8*2)*0,3			2,160			
VV		"m.č.2.05" (2*2+4,1*2)*0,3			3,660			
VV		"m.č.2.06" (2,15*2+1,8*2)*0,3			2,370			
VV		"m.č.2.07" (1,8*4)*0,3			2,160			
VV		"m.č.2.08" (2*2+3,5*2)*0,3			3,300			
VV		"m.č.2.09" (1,75*2+1,8*2)*0,3			2,130			
VV		"m.č.2.14" (1*2+1,5*2+1,7*2+1,5*2)*0,3			3,420			
VV		Součet			63,515			
6	K	597813728R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světlé šedá; mat	m2	69,867	373,32	26 082,75	SOD
VV		"m.č.0.03" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*0,5			5,698			
VV		"m.č.1.04" (2,1*2+1,75*2)*0,3			2,310			
VV		"m.č.1.05" (2*2+3,55*2)*0,3			3,330			
VV		"m.č.1.06" (1,35*2+1,75)*0,3			1,335			
VV		"m.č.1.07" (1,9*2+2,15*2)*0,3			2,430			
VV		"m.č.1.08" (2,2*2+1,8*2)*0,3			2,400			
VV		"m.č.1.09" (2*2+3,8*2)*0,3			3,480			
VV		"m.č.1.13" (1,7+1,2+1,175*3+0,77+1,9+1+1,3)*0,5			5,698			
VV		"m.č.1.17" (1*2+2,1*2)*0,3			1,860			
VV		"m.č.1.18" (3,9*2+2,1*2)*0,3			3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.19" (1*2+2,1*2)*0,3		1,860			
	VV		"m.č.1.20" (1,2*2++3,3*2+2,7*2)*0,3		4,320			
	VV		"m.č.1.21" (2*2+2,2*2)*0,3		2,520			
	VV		"m.č.1.26" (2,09*2+1,25*2+1,2*2+1,25*2)*0,3		3,474			
	VV		"m.č.2.04" (1,8*2+1,8*2)*0,3		2,160			
	VV		"m.č.2.05" (2*2+4,1*2)*0,3		3,660			
	VV		"m.č.2.06" (2,15*2+1,8*2)*0,3		2,370			
	VV		"m.č.2.07" (1,8*4)*0,3		2,160			
	VV		"m.č.2.08" (2*2+3,5*2)*0,3		3,300			
	VV		"m.č.2.09" (1,75*2+1,8*2)*0,3		2,130			
	VV		"m.č.2.14" (1*2+1,5*2+1,7*2+1,5*2)*0,3		3,420			
	VV		Součet		63,515			
	VV		63,515*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,867			
7	K	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	36,200	51,85	1 876,97	SOD
	VV		kout obklad/obklad					
	VV		"m.č.0.03" 1*2,3+8*0,3		4,700			
	VV		"m.č.1.04" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.05" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.06" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.07" 5*0,3		1,500			
	VV		"m.č.1.08" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.09" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.13" 9*0,5		4,500			
	VV		"m.č.1.17" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.18" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.19" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.20" 6*0,3		1,800			
	VV		"m.č.1.21" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.1.26" 8*0,3		2,400			
	VV		"m.č.2.04" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.2.05" 5*0,3		1,500			
	VV		"m.č.2.06" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.2.07" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.2.08" 5*0,3		1,500			
	VV		"m.č.2.09" 4*0,3		1,200			
	VV		"m.č.2.14" 9*0,3		2,700			
	VV		Součet		36,200			
8	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	661,615	3,89	2 573,68	CS ÚRS 2025 02
9	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	661,615	0,42	277,88	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
STŘECHA - doplnění skladby pro malé sklonny střech

Soupis:
MNP - odpočet skladby střech s malým sklonem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-24 772,59	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-24 772,59	21,00%	-5 202,24
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-29 974,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

STŘECHA - doplnění skladby pro malé sklonny střech

Soupis:

MNP - odpočet skladby střech s malým sklonem

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 772,59

762 - Konstrukce tesařské

-16 755,81

764 - Konstrukce klempířské

-8 016,78



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

STŘECHA - doplnění skladby pro malé sklon střech

Soupis:

MNP - odpočet skladby střech s malým sklonem

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-24 772,59

D		762	Konstrukce tesařské				-16 755,81	
1	K	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	-0,725	9 851,50	-7 142,34	SOD
	VV		-90,64/0,3*(0,04*0,06)		-0,725			
	VV		Součet		-0,725			
2	K	762342203R00	Montáž latování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,	m2	-90,640	88,15	-7 989,92	SOD
	VV		odpoče střechy se sklonem <10°					
	VV		(3,58*8+3,5*8/2+2,5*8/2)*-1		-52,640			
	VV		(1,5*8+3,5*8/2)*-1		-26,000			
	VV		(4,8*2,5*1)*-1		-12,000			
	VV		Součet		-90,640			
3	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	-0,725	622,20	-451,10	SOD
	VV		-0,725		-0,725			
	VV		Součet		-0,725			
4	K	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	-60,427	10,37	-626,63	SOD
	VV		-90,64/0,3*(0,04*2+0,06*2)		-60,427			
	VV		Součet		-60,427			
5	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	-0,363	1 503,65	-545,82	SOD
	P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně					

D		764	Konstrukce klempířské				-8 016,78	
6	K	764909401R00	Ostatní prvky ke střechám hydroizolační difuzní fólie, , dodávka a montáž	m2	-90,640	88,15	-7 989,92	SOD
	VV		odpoče střechy se sklonem <10°					
	VV		(3,58*8+3,5*8/2+2,5*8/2)*-1		-52,640			
	VV		(1,5*8+3,5*8/2)*-1		-26,000			
	VV		(4,8*2,5*1)*-1		-12,000			
	VV		Součet		-90,640			
7	K	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	-0,014	1 918,45	-26,86	SOD
	P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
STŘECHA - doplnění skladby pro malé školny střech

Soupis:
VCP - připočet skladby střech s malým sklonem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	173 174,02
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 174,02	21,00%	36 366,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	209 540,56
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: STŘECHA - doplnění skladby pro malé sklon střech
Soupis: **VCP - přípočet skladby střech s malým sklonem**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	173 174,02
PSV - Práce a dodávky PSV	173 174,02
712 - Powlakové krytiny	59 770,56
762 - Konstrukce tesařské	113 403,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: STŘECHA - doplnění skladby pro malé školny střech
Soupis: VCP - přípočet skladby střech s malým sklonem

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 173 174,02

D PSV Práce a dodávky PSV 173 174,02

D 712 Povlakové krytiny 59 770,56

1	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	90,640	18,30	1 658,71	CS ÚRS 2025 02
	VV		střechy se sklonem <10°					
	VV		podkladový pás na druhý záklop					
	VV		(3,58*8+3,5*8/2+2,5*8/2)		52,640			
	VV		(1,5*8+3,5*8/2)		26,000			
	VV		(4,8*2,5*1)		12,000			
	VV		Součet		90,640			
2	M	BDR.16040000	BauderTOP UDS 1,5, difuzně uzavřený pojistný asfaltový pás na bednění, šířka 1,0m podélný okraj samolepicí, Sd > 100m, 1400g/m2	m2	105,641	144,00	15 212,30	CS ÚRS 2025 02
	VV		90,64*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		105,641			
3	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	90,640	52,70	4 776,73	CS ÚRS 2025 02
	VV		střechy se sklonem <10°					
	VV		Pojistná HI na první záklop					
	VV		(3,58*8+3,5*8/2+2,5*8/2)		52,640			
	VV		(1,5*8+3,5*8/2)		26,000			
	VV		(4,8*2,5*1)		12,000			
	VV		Součet		90,640			
4	M	62853000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,6mm	m2	105,641	341,00	36 023,58	CS ÚRS 2025 02
	VV		90,64*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		105,641			
5	K	998712312	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	576,713	3,64	2 099,24	CS ÚRS 2025 02
D	762	Konstrukce tesařské					113 403,46	
6	K	763611231R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním	m2	181,280	259,25	46 996,84	SOD
	P		Poznámka k položce: □ vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu					
	VV		střechy se sklonem <10°					
	VV		2x (1x na vazníky pod pojistnou HI a 1x na kontralatě pod podkladový pás Bauder Top UDS 1,5)					
	VV		(3,58*8+3,5*8/2+2,5*8/2)*2		105,280			
	VV		(1,5*8+3,5*8/2)*2		52,000			
	VV		(4,8*2,5*1)*2		24,000			
	VV		Součet		181,280			
7	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	6,381	8 180,00	52 196,58	CS ÚRS 2025 02
	VV		181,280*0,032		5,801			
	VV		Součet		5,801			
	VV		5,801*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,381			
8	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	6,381	622,20	3 970,26	SOD
9	K	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	389,752	10,37	4 041,73	SOD
	VV		181,280*2,15		389,752			
	VV		Součet		389,752			
10	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	4,122	1 503,65	6 198,05	SOD
	P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

PŘÍTUP PŮDA - Změna přístupu na půdu

Soupis:

MNP - odpočet půdního výlezu a změna tloušťky zdi v půdním prostoru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-55 051,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-55 051,41	21,00%	-11 560,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-66 612,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3

Objekt: PŘÍTUP PŮDA - Změna přístupu na půdu

Soupis: **MNP - odpočet půdního výlezu a změna tloušťky zdi v půdním prostoru**

Místo: Datum: 24.4.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-55 051,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-16 493,42
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-18 460,01
99 - Staveništní přesun hmot	-665,89
762 - Konstrukce tesařské	-2 260,93
767 - Konstrukce zámečnické	-17 171,16

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: PŘÍTUP PŮDA - Změna přístupu na půdu
Soupis:

MNP - odpočet půdního výlezu a změna tloušťky zdi v půdním prostoru

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -55 051,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -16 493,42

1	K	311238144R00.1	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko..., Prvek zdící pálený - klasický; funkce: blok zdící; tvar: zákl	m2	-12,775	1 291,07	-16 493,42	SOD
	VV		Odpočet stěny VZT strojovna / půda = nahrazeno příčkou					
	VV		7,3*1,75*-1		-12,775			
	VV		Součet		-12,775			

D 61 Úpravy povrchů vnitřní -18 460,01

2	K	602016261RU1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	-61,384	300,73	-18 460,01	SOD
	P		Poznámka k položce: □ po jednotlivých vrstvách					
	VV		Odpočet omítek půda VZT strojovna					
	VV		"půda VZT : " (1,5+5,2)*1,4*-1		-9,380			
	VV		(1,5+5,2)*3,12*-1		-20,904			
	VV		"řez D (area) : " 31,1*-1		-31,100			
	VV		Součet		-61,384			

D 99 Staveništní přesun hmot -665,89

3	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-3,243	205,33	-665,89	SOD
	P		Poznámka k položce: □ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou					

D 762 Konstrukce tesařské -2 260,93

4	K	762523108RT3	Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen hoblovaných na sraz, tloušťky 50 mm	m2	-3,400	617,02	-2 097,87	SOD
	VV		"pochozí lávka na půdě (area) : odpočet části lávky na půdě"		-3,400			
	VV		4,25*0,8*-1					
	VV		Součet		-3,400			
5	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	-0,170	622,20	-105,77	SOD
	VV		"pochozí lávka na půdě (area) : odpočet části" 3,4*0,05*-1		-0,170			
	VV		Součet		-0,170			
6	K	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísni a dřevokaznému hmyzu	m2	6,800	10,37	70,52	SOD
	VV		"pochozí lávka na půdě (area) : odpočet části" 3,4*2		6,800			
	VV		Součet		6,800			
7	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	-0,085	1 503,65	-127,81	SOD
	P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně					
	VV		"odpočet" 0,170*500/1000*-1		-0,085			
	VV		Součet		-0,085			

D 767 Konstrukce zámečnické -17 171,16

8	K	Z/11	Stahovací půdní schody 1200x700mm, H 3400mm, EI 30 DP1, techn. specifikace dle výpisu zá. výrobků, D+M, včetně kotvení a povrch úpravy	ks	-1,000	17 110,50	-17 110,50	SOD
9	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	-0,030	2 022,15	-60,66	SOD
	P		Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

PŘÍTUP PŮDA - Změna přístupu na půdu

Soupis:

VCP - doplnění dveří a změna tloušťky zdi v půdním prostoru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 943,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 943,30	21,00%	20 778,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 721,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: PŘÍTUP PŮDA - Změna přístupu na půdu
Soupis: VCP - doplnění dveří a změna tloušťky zdi v půdním prostoru

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 943,30
4 - Vodorovné konstrukce	6 243,78
HSV - Práce a dodávky HSV	47 459,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 083,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 428,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 947,20
PSV - Práce a dodávky PSV	45 240,37
766 - Konstrukce truhlářské	6 257,15
767 - Konstrukce zámečnické	38 983,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: PŘÍTUP PŮDA - Změna přístupu na půdu
Soupis:



VCP - doplnění dveří a změna tloušťky zdi v půdním prostoru

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 943,30

D 4		Vodorovné konstrukce				6 243,78		
1	K	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	0,360	3 473,95	1 250,62	SOD
	VV		dobetonávka půdního výlezu					
	VV		1,2*1,2*0,25		0,360			
	VV		Součet		0,360			
2	K	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	2,250	1 037,00	2 333,25	SOD
	P		Poznámka k položce: □ s pomocným lešením					
	VV		dobetonávka půdního výlezu					
	VV		1,5*1,5		2,250			
	VV		Součet		2,250			
3	K	411351214R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	2,250	311,10	699,98	SOD
	P		Poznámka k položce: □ s pomocným lešením					
	VV		dobetonávka půdního výlezu					
	VV		1,5*1,5		2,250			
	VV		Součet		2,250			
4	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,045	43 554,00	1 959,93	SOD
	P		Poznámka k položce: □ prostě uložených, vektuálních i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.					
	VV		dobetonávka půdního výlezu					
	VV		"2xKARI KY49" 1,2*1,2*2*7,9/1000*1,1		0,025			
	VV		"navrtávky" 1,2*4/0,1*2*0,3*0,6165/1000*1,1		0,020			
	VV		Součet		0,045			

D HSV Práce a dodávky HSV 47 459,15

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 083,71		
5	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	489,00	489,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	11,033	779,00	8 594,71	CS ÚRS 2025 02
	VV		změna stěny VZT strojovna / půda = nahrazeno příčkou					
	VV		7,3*1,75-(0,85*2,05)		11,033			
	VV		Součet		11,033			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 428,24		
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	11,033	300,00	3 309,90	CS ÚRS 2025 02
	VV		změna stěny VZT strojovna / půda = nahrazeno příčkou					
	VV		7,3*1,75-(0,85*2,05)		11,033			
	VV		Součet		11,033			
8	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	11,033	192,00	2 118,34	CS ÚRS 2025 02
	VV		změna stěny VZT strojovna / půda = nahrazeno příčkou					
	VV		7,3*1,75-(0,85*2,05)		11,033			
	VV		Součet		11,033			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 947,20

9	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	21,120	1 560,00	32 947,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		dobetonávka půdního výlezu					
	VV		1,2*4/0,1*2*0,22		21,120			
	VV		Součet		21,120			

D PSV Práce a dodávky PSV 45 240,37

D 766		Konstrukce truhlářské				6 257,15		
10	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	54914131	dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/klika lakovaný nerez	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	766660761	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2025 02
13	M	54924010	zámek zadílabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	76664913xxx	Příplatek za padací práh - kouřotěsný	kus	1,000	2 022,15	2 022,15	SOD
D 767			Konstrukce zámečnické				38 983,22	
15	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2025 02
16	M	55331562	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 02
18	M	55341207	<i>dveře jednokřídlé ocelové vchodové plně hladké s polodrážkou protipožární EI30 C DP1 800x2100mm</i>	kus	1,000	22 600,00	22 600,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	767648511	Montáž ocelového nebo hliníkového prahu dveře jednokřídlové	kus	1,000	166,00	166,00	CS ÚRS 2025 02
20	M	55331010	<i>práh dveří kovový nerezový š 60-100cm</i>	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	155,55	155,55	SOD
22	K	54917040R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný	kus	1,000	2 540,65	2 540,65	SOD
23	K	766601213RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,	m	4,800	140,00	672,00	SOD
	VV		0,8*2*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
24	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	1,310	2 022,15	2 649,02	SOD
P			Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
OMÍTKY - Omítky nová stavba

Soupis:
MNP - odpočet nerealizovaných omítek 1PP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-30 592,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 592,25	21,00%	-6 424,37
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-37 016,62
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

OMÍTKY - Omítky nová stavba

Soupis:

MNP - odpočet nerealizovaných omítek 1PP

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 592,25

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-30 363,51

99 - Staveništní přesun hmot

-228,74



SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: OMÍTKY - Omítky nová stavba
Soupis:



MNP - odpočet nerealizovaných omítek 1PP

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -30 592,25

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					-30 363,51	
1	K	602016261RU1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	-100,966	300,73	-30 363,51	SOD
P								
Poznámka k položce:☐								
po jednotlivých vrstvách								
1.PP :								
VV "001" (3,06+1,25*2)*2,5*-1					-13,900			
VV -0,9*2*-1					1,800			
VV "004 : " (7,3+3,91)*3,1*-1					-34,751			
VV "005 : " 2*2,9*-1					-5,800			
VV "006 : " (3,21*2+2,65)*2,5*-1					-22,675			
VV -0,9*2,4*-1					2,160			
VV (3,06+2,95)*2*2,5*-1					-30,050			
VV -0,9*2*-1					1,800			
VV -0,9*2,4*-1					2,160			
VV "ostění : " (2,4+0,9+2,4)*0,3*-1					-1,710			
VV Součet					-100,966			

D 99		Staveništní přesun hmot					-228,74	
2	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-1,114	205,33	-228,74	SOD
P								
Poznámka k položce:☐								
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
OMÍTKY - Omítky nová stavba

Soupis:
VCP - navýšení spotřeby omítek 1. a 2. NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		197 249,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 249,09	21,00%	41 422,31
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	238 671,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: OMÍTKY - Omítky nová stavba
Soupis: **VCP - navýšení spotřeby omítek 1. a 2. NP**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		197 249,09
HSV - Práce a dodávky HSV		193 004,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 938,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		189 066,00
PSV - Práce a dodávky PSV		4 244,89
713 - Izolace tepelné		4 244,89

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: OMÍTKY - Omítky nová stavba
Soupis: VCP - navýšení spotřeby omítek 1. a 2. NP

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 197 249,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV					193 004,20	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					3 938,20	
1	K	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	5,800	679,00	3 938,20	CS ÚRS 2025 02
	VV	m.č. 0.03 - přízdívka z důvodu vedení odpadů a vody			5,800			
	VV	2*2,9			5,800			
	VV	Součet			5,800			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					189 066,00	
2	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 700,696	110,00	187 076,56	CS ÚRS 2025 02
	VV	V základní SOD tl. 10mm - skutečnost 15mm (=1x příplatek za 5mm)						
	VV	"110 stěna u jeviště : " 9,59*3,8			36,442			
	VV	-5,63*2,75			-15,483			
	VV	"zadní stěna : " (1,16+3,5+9+3,5)*3,16			54,226			
	VV	"boční stěny (area) : " 40,2 "+40,2 - jednatěna nezapočtena-viz dřívější VCP oprava omítky "			40,200			
	VV	-1,4*2,1			-2,940			
	VV	-3*1,25*2			-7,500			
	VV	-1*2,1			-2,100			
	VV	"ostění : " (1,25+3+1,25)*0,23*2			2,530			
	VV	"111 : " (9,56+4,4+8,05+4,65)*3,7			98,642			
	VV	-5,63*2,75			-15,483			
	VV	-0,9*2*2			-3,600			
	VV	"112 : " (6+3)*2*3,7			66,600			
	VV	-0,9*2*2			-3,600			
	VV	-2*0,75*2			-3,000			
	VV	"ostění : " (0,75+2+0,75)*0,23*2			1,610			
	VV	"113 : " (1,7+1,9+1,8+1,31)*3,7			24,827			
	VV	-0,8*2			-1,600			
	VV	-0,9*2			-1,800			
	VV	(1,17+0,3+0,95+0,86+1,2)*3,7			16,576			
	VV	-0,8*2			-1,600			
	VV	"114 : " (6,25+2,45)*2*4,1			71,340			
	VV	-1*2,1*3			-6,300			
	VV	-1,5*2,15			-3,225			
	VV	"ostění : " (2,15+1,5+2,15)*0,23			1,334			
	VV	"115 : " 1,25*2,07			2,588			
	VV	(6,4+1,25+6,4)*4,1			57,605			
	VV	-0,9*2			-1,800			
	VV	-1*2,1			-2,100			
	VV	"116 : " (11,75+0,6+10,1)*2*4,1			184,090			
	VV	-1*2,1*2			-4,200			
	VV	-0,8*2*2			-3,200			
	VV	-1*2,15			-2,150			
	VV	-2,1*2,25			-4,725			
	VV	-2*1,25*2			-5,000			
	VV	-3*1,25*2			-7,500			
	VV	"ostění : " (2,15+1+2,15)*0,15			0,795			
	VV	(2,25+2,1+2,25)*0,23			1,518			
	VV	(1,25+2+1,25)*0,23*2			2,070			
	VV	(1,25+3+1,25)*0,23*2			2,530			
	VV	"117 : " (2,1+1)*2*4,1			25,420			
	VV	-0,8*2*2			-3,200			
	VV	"118 : " (3,9+2,1)*2*4,1			49,200			
	VV	-0,8*2			-1,600			
	VV	"119 : " (1,8+1)*2*4,1			22,960			
	VV	-0,8*2*2			-3,200			
	VV	"120 : " (3,9+3,3)*2*4,1			59,040			
	VV	-0,8*2			-1,600			
	VV	"121 : " (2+2,2)*2*4,1			34,440			
	VV	-1*2,1			-2,100			
	VV	"122 : " (1,5+3)*2*4,1			36,900			
	VV	-0,9*2*2			-3,600			
	VV	-1*2,1			-2,100			
	VV	-1*2,15			-2,150			
	VV	"123 : " (5,6+2,9)*2*4,1			69,700			
	VV	-0,9*2			-1,800			
	VV	"124 : " (3,05+3)*2*4,1			49,610			
	VV	-0,9*2			-1,800			
	VV	-1*0,75			-0,750			
	VV	"ostění : " (0,75+1+0,75)*0,23			0,575			
	VV	"125 : " (4,75+4,35)*2*4,1			74,620			
	VV	-1*2,1*2			-4,200			
	VV	-2*0,75			-1,500			
	VV	-1*0,75			-0,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"ostění :"		0,805			
VV			(0,75+1+0,75)*0,23		0,575			
VV			"126 :"		27,388			
VV			(1,25+2,09)*2*4,1		-3,200			
VV			-0,8*2*2		3,188			
VV			1,25*2,55		5,125			
VV			1,25*4,1		8,400			
VV			1,2*3,5*2		-1,600			
VV			-0,8*2		35,793			
VV			"127 :"		-2,475			
VV			(1,65+2,09+2,9+2,09)*4,1		-1,600			
VV			-1,1*2,25		-2,100			
VV			-0,8*2		-3,440			
VV			-1*2,1		1,426			
VV			-1,6*2,15		43,258			
VV			"ostění :"		38,800			
VV			(2,25+1,7+2,25)*0,23		26,600			
VV			"schodiště - podesta :"					
VV			(1,25+4,3+1,25+1,8)*5,03					
VV			"stěna výtahové šachty (area) :"					
VV			13,3*2					
VV			2.NP :					
VV			"210 :"		275,519			
VV			(3,96+2+10,85+4,65+1,65+10,85+0,3+3,5+9+3,5+16,13)*4,15					
VV			-1,5*2,15		-3,225			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-1*2*8		-16,000			
VV			-1,4*2,1		-2,940			
VV			"ostění :"		9,200			
VV			(2+1+2)*0,23*8		37,765			
VV			"211 :"		9,760			
VV			(2,6+3,9+2,6)*4,15		-1,600			
VV			"nika :"		-1,800			
VV			(0,9+0,7)*2*3,05		-2,500			
VV			-0,8*2		1,035			
VV			-0,9*2		48,348			
VV			-2*1,25		-1,800			
VV			"ostění :"		-2,500			
VV			(1,25+2+1,25)*0,23		1,035			
VV			"211a :"		83,415			
VV			(2,69+2,5+3,82+2,64)*4,15		-2,050			
VV			-0,9*2		-2,000			
VV			-2*1,25		1,150			
VV			"ostění :"		52,460			
VV			(1,25+2+1,25)*0,23		-2,050			
VV			"212 :"		-2,000			
VV			(1,65+3,5+9,8+3,5+1,65)*4,15		-1,800			
VV			-1*2,05		-1,600			
VV			-1*2		15,250			
VV			"ostění :"		-4,800			
VV			(2+1+2)*0,23		19,520			
VV			"213 :"		37,210			
VV			(3,95+4,65)*2*3,05		-1,800			
VV			-1*2,05		-1,600			
VV			-1*2		-2,500			
VV			"ostění :"		1,035			
VV			(1,25+2+1,25)*0,23		37,149			
VV			"216 :"		-2,500			
VV			(2,09+4,3+3,04+0,95+1,8)*3,05		-2,100			
VV			-2*1,25		-3,225			
VV			-1*2,1		-2,835			
VV			-1,5*2,15		1,035			
VV			-1,26*2,25		37,149			
VV			"ostění :"		-2,500			
VV			(1,25+2+1,25)*0,23		1,035			
VV			"216 :"		1,160			
VV			(2,15+1,5+2,15)*0,2		1 700,696			
VV			Součet					

3	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	9,689	205,33	1 989,44	SOD
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	-----

Poznámka k položce:☐

P přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

D PSV Práce a dodávky PSV 4 244,89

D 713 Izolace tepelné 4 244,89

4	K	713131651	Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	6,795	59,40	403,62	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV Požární utěsnění pružného styku příčky a panelu SPIROLL

VV 1NP

VV (8,045+6,4+0,15+6,25+4,6+1,1+1+0,1+3,9+0,15+2,9)*0,15

VV 2NP

VV (2,5+0,1+2,96+1)*0,1+(1,5+0,1+3,3)*0,15+(1,5+0,65)*0,1

VV Součet

5	M	RKW. 112405	deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND 600x1000x50 mm	m2	7,339	516,87	3 793,31	CS ÚRS 2025 02
---	---	-------------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV 6,795*1,08 Přepočtené koeficientem množství 7,339

6	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,037	1 296,25	47,96	SOD
---	---	--------------	---	---	-------	----------	-------	-----

P Poznámka k položce:☐

50 m vodorovně

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
SDK - zajištění požární odolnosti stropu 2NP - stará budova + doplnění kazet

Soupis:
MNP - Odpočet nevyhovujících SDK podhledů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-64 287,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-64 287,17	21,00%	-13 500,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-77 787,48
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

SDK - zajištění požární odolnosti stropu 2NP - stará budova + doplnění kazet

Soupis:

MNP - Odpočet nevyhovujících SDK podhledů

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-64 287,17

4 - Vodorovné konstrukce

-64 102,78

99 - Staveništní přesun hmot

-184,39



SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: SDK - zajištění požární odolnosti stropu 2NP - stará budova + doplnění kazet
Soupis: MNP - Odpočet nevyhovujících SDK podhledů

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -64 287,17

D 4		Vodorovné konstrukce			-64 102,78			
1	K	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	-73,590	871,08	-64 102,78	SOD
VV s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 2.NP : "202 : "16,86*-1 -16,860 "203 : "37,21*-1 -37,210 "204 : "3,36*-1 -3,360 "205 : "8,09*-1 -8,090 "206 : "4,11*-1 -4,110 "207 : "3,36*-1 -3,360 "208 : "6,78*-1 -6,780 "209 : "3,27*-1 -3,270 "přípočet SDK v m.č.2.13" 9,45 Součet -73,590								

D 99		Staveništní přesun hmot			-184,39			
2	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-0,898	205,33	-184,39	SOD
Poznámka k položce: □ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

SDK - zajištění požární odolnosti stropu 2NP - stará budova + doplnění kazet

Soupis:

VCP - Přípočet SDK s protipožární odolností + doplnění kazet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

220 907,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 907,73	21,00%	46 390,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 298,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: SDK - zajištění požární odolnosti stropu 2NP - stará budova + doplnění kazet
Soupis: VCP - Přípčet SDK s protipožární odolností + doplnění kazet

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	220 907,73
4 - Vodorovné konstrukce	4 041,81
767 - Konstrukce zámečnické	22 675,31
PSV - Práce a dodávky PSV	194 190,61
763 - Dřevostavby	194 190,61

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: SDK - zajištění požární odolnosti stropu 2NP - stará budova + doplnění kazet
Soupis:

VCP - Připočet SDK s protipožární odolností + doplnění kazet

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 220 907,73

D 4		Vodorovné konstrukce					4 041,81	
1	K	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	4,640	871,08	4 041,81	SOD
VV		"m.č. 0.03" 4,64			4,640			
VV		Součet			4,640			
D 767		Konstrukce zámečnické					22 675,31	
2	K	767586201xxx	Akustický stropní systém - kazety 600x1200mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně rastru	m2	10,500	2 125,85	22 321,43	SOD
VV		"m.č. 2.10 doplnění akustických kazet mezi průvlak a stěnu staré budovy"10,5*1			10,500			
VV		Součet			10,500			
3	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,175	2 022,15	353,88	SOD
P		Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně						
D PSV		Práce a dodávky PSV					194 190,61	
D 763		Dřevostavby					194 190,61	
4	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	134,302	1 320,00	177 278,64	CS ÚRS 2025 02
VV		2.NP :						
VV		"202 : "16,86			16,860			
VV		"203 : "37,21			37,210			
VV		"204 : "3,36			3,360			
VV		"205 : "8,09			8,090			
VV		"206 : "4,11			4,110			
VV		"207 : "3,36			3,360			
VV		"208 : "6,78			6,780			
VV		"209 : "3,27			3,270			
VV		"2.01 - nad akustickým kazetovým podhledem"			51,262			
VV		8,65*2,2+9,27*3,5-1,065*0,2			134,302			
VV		Součet			134,302			
5	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	2,000	428,00	856,00	CS ÚRS 2025 02
6	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	820,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	763172452	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	2,000	664,00	1 328,00	CS ÚRS 2025 02
8	M	RGS.KB518014	RD 300x300x15 RF EI30 US podhled*	kus	2,000	3 048,00	6 096,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	2,697	2 592,50	6 991,97	SOD
P		Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3

Objekt:
GENERAL - Systém generálního klíče



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 760,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 760,00	21,00%	8 349,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			48 109,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: **GENERAL - Systém generálního klíče**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 760,00
N00 - Nepojmenované práce	39 760,00
N01 - Nepojmenovaný díl	39 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3

Objekt: GENERAL - Systém generálního klíče

Místo: Datum: 24.4.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 760,00	
D		N00	Nepojmenované práce				39 760,00	
D		N01	Nepojmenovaný díl				39 760,00	
1	K	01R	Systém generálního klíče	soubor	1,000	39 760,00	39 760,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3
Objekt:



AKUSTIKA - Doplnění atypických pohledů pod VZT potrubí sálu 2.10

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

163 981,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 981,97	21,00%	34 436,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 418,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt:

AKUSTIKA - Doplnění atypických podhledů pod VZT potrubí sálu 2.10

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	163 981,97
HSV - Práce a dodávky HSV	96 748,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 748,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	67 233,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt:



AKUSTIKA - Doplnění atypických podhledů pod VZT potrubí sálu 2.10

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 163 981,97

D HSV Práce a dodávky HSV 96 748,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 748,37

1	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	112,000	53,90	6 036,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		5*16+2*16		112,000			
	VV		Součet		112,000			
2	M	59030052	spojka pro křížení CD profilů pro SDK systémy	kus	240,000	36,40	8 736,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5*3*16		240,000			
	VV		Součet		240,000			
3	M	59030703	profil obvodový pro kazetový podhled	m	46,080	260,00	11 980,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		napojení atypického podhledu na stěnu					
	VV		2,4*16*1,2		46,080			
	VV		Součet		46,080			
4	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny CD 60	m	253,440	33,10	8 388,86	CS ÚRS 2025 02
	VV		konstrukce pro atypické SDK desky					
	VV		(5*1,2*16+2,4*3*16)*1,2		253,440			
	VV		Součet		253,440			
5	M	59030551	deska SDK konstrukční vysokopevnostní DFRIE2 tl 15mm	m2	78,125	288,00	22 500,00	CS ÚRS 2025 02
6	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny UD 28	m	24,000	20,90	501,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		materiál pro výrobu obvodového uchycení atypických panelů					
	VV		dl.2,4m					
	VV		3*8		24,000			
	VV		Součet		24,000			
7	M	58124009	hmota malířská za mokra velmi dobře oděruvzdorná bílá	litr	15,206	155,00	2 356,93	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,4*1,2*16*0,15*2*1,1		15,206			
	VV		Součet		15,206			
8	M	58124966	hmota nátěrová akrylátová hloubková penetrační	litr	7,603	80,90	615,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,4*1,2*16*0,15*1,1		7,603			
	VV		Součet		7,603			
9	M	59030719	lišta nárazuodolná 45x14mm	m	92,160	65,60	6 045,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		lemování atypických SDK panelů 3 strany					
	VV		(2,4+1,2*2)*16*1,2		92,160			
	VV		Součet		92,160			
10	M	59036626	závěs lankový stavitelný s krytem (ocelové lanko háček se zámkem krytka) dl 1500mm	kus	48,000	410,00	19 680,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		16*3		48,000			
	VV		Součet		48,000			
11	M	24750002	lepidlo na bázi MS polymeru	litr	2,320	615,00	1 426,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,29*8		2,320			
	VV		Součet		2,320			
12	M	59030039	rychlošroub pro SDK se zápusnou hlavou 3,5x35mm	100 kus	7,000	43,50	304,50	CS ÚRS 2025 02
13	K	998763311	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	885,731	9,23	8 175,30	CS ÚRS 2025 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 67 233,60

14	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	48,000	503,00	24 144,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 osoby - výpomoc pro osazení hotových panelů					
	VV		"montáž hotových panelů na místo vč. zavěšení na lankové					
	VV		závěsy a ustavení do požadované výšky" 1,5*16*2		48,000			
	VV		Součet		48,000			
15	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	75,200	573,00	43 089,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		"vyměření" 0,2*16		3,200			
	VV		"formátování desek" 0,15*16		2,400			
	VV		"montáž obvodových profilů" 0,2*16		3,200			
	VV		"montáž vyztužení CD profily" 1*16		16,000			
	VV		"1. tmelení" 0,1*16		1,600			
	VV		"1. broušení" 0,1*16		1,600			
	VV		"2. tmelení" 0,1*16		1,600			
	VV		"2. broušení" 0,1*16		1,600			
	VV		"penetrace" 0,1*16		1,600			
	VV		"1. malba" 0,1*16		1,600			
	VV		"2.malba" 0,1*16		1,600			
	VV		"montáž obvodové lišty vč. formátování" 0,2*16		3,200			
	VV		"montáž lišty u stěny" 0,15*16		2,400			
	VV		"montáž závěsů" 0,2*3*16		9,600			
	VV		"montáž hotových panelů na místo vč. zavěšení na lankové					
	VV		závěsy a ustavení do požadované výšky" 1,5*16		24,000			
	VV		Součet		75,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
PBR - Výměna dveří v1PP a doplnění požárních úseků

Soupis:
MNP - odpočet původních dveří DP3 v 1PP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-49 613,65	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-49 613,65	21,00%	-10 418,87
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-60 032,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

PBR - Výměna dveří v1PP a doplnění požárních úseků

Soupis:

MNP - odpočet původních dveří DP3 v 1PP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-49 613,65

64 - Výplně otvorů

-7 777,50

99 - Staveništní přesun hmot

-6,16

766 - Konstrukce truhlářské

-41 829,99



SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: PBR - Výměna dveří v1PP a doplnění požárních úseků
Soupis: MNP - odpočet původních dveří DP3 v 1PP

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -49 613,65

D 64		Výplně otvorů				-7 777,50		
1	K	5533300126R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	-1,000	1 659,20	-1 659,20	SOD
VV		"D005 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-1,000			
2	K	5533300436R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	-1,000	2 385,10	-2 385,10	SOD
VV		"D006 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-1,000			
3	K	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazdění, nebo zalitím betonovou zálivkou	kus	-2,000	1 866,60	-3 733,20	SOD
Poznámka k položce: □ a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.								
P								
VV		"D005 :"-1			-1,000			
VV		"D006 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-2,000			
D 99		Staveništní přesun hmot				-6,16		
4	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-0,030	205,33	-6,16	SOD
Poznámka k položce: □ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
P								
D 766		Konstrukce truhlářské				-41 829,99		
5	K	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	-4,000	6 325,70	-25 302,80	SOD
VV		"D003 :"-1			-1,000			
VV		"D004 :"-1			-1,000			
VV		"D005 :"-1			-1,000			
VV		"D006 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-4,000			
6	K	611813xxx	Zárubeň obklad. protipožární š. 80 cm/st. 8-30 cm, CPL, požární odolnost 30 minut	kus	-2,000	4 666,50	-9 333,00	SOD
VV		"D003 :"-1			-1,000			
VV		"D004 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-2,000			
7	K	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-4,000	881,45	-3 525,80	SOD
VV		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
VV		"D003 :"-1			-1,000			
VV		"D004 :"-1			-1,000			
VV		"D005 :"-1			-1,000			
VV		"D006 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-4,000			
8	K	766670011xxx	Montáž obložkové zárubně protipožární	kus	-2,000	1 762,90	-3 525,80	SOD
VV		"D003 :"-1			-1,000			
VV		"D004 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-2,000			
9	K	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	-0,110	1 296,25	-142,59	SOD
Poznámka k položce: □ 50 m vodorovně								
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

PBR - Výměna dveří v1PP a doplnění požárních úseků

Soupis:

VCP - doplnění dveří DP1 za DP3 v 1PP, samozavírač D1.13 + POŽ. ÚSEK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

156 793,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 793,62	21,00%	32 926,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 720,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

PBR - Výměna dveří v1PP a doplnění požárních úseků

Soupis:

VCP - doplnění dveří DP1 za DP3 v 1PP, samozavírač D1.13 + POŽ. ÚSEK

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 793,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 154,22
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 094,85
713 - Izolace tepelné	15 555,00
PSV - Práce a dodávky PSV	133 989,55
742 - Elektroinstalace - slaboproud	36 034,70
767 - Konstrukce zámečnické	97 954,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: PBR - Výměna dveří v1PP a doplnění požárních úseků
Soupis:



VCP - doplnění dveří DP1 za DP3 v 1PP, samozavírač D1.13 + POŽ. ÚSEK

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 156 793,62

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					5 154,22	
1	K	342255028R00	Příčky z cihel a tváric nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	4,298	871,08	3 743,90	SOD
P		Poznámka k položce:☐ včetně pomocného lešení						
VV		1,47*3,4-0,7*1			4,298			
VV		Součet			4,298			
2	K	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	6,800	103,70	705,16	SOD
VV		3,4*2			6,800			
VV		Součet			6,800			
3	K	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	6,800	103,70	705,16	SOD
P		Poznámka k položce:☐ Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
VV		3,4*2			6,800			
VV		Součet			6,800			
D 61		Úpravy povrchů vnitřní					2 094,85	
4	K	602016201xxx	Adhezni můstek ke zlepšení přilnavosti strojních a ručních omítek, především sádrových.	m2	4,298	46,67	200,59	SOD
VV		1,47*3,4-0,7*1			4,298			
VV		Součet			4,298			
5	K	602016261RU1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	4,298	300,73	1 292,54	SOD
P		Poznámka k položce:☐ po jednotlivých vrstvách						
6	K	602031111R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí potažení stěn skelnou tkaninou	m2	4,298	140,00	601,72	SOD
P		Poznámka k položce:☐ po jednotlivých vrstvách						
D 713		Izolace tepelné					15 555,00	
7	K	Z/16	Revizní dvířka protipožární 900x1100mm, EI 45 DP1, techn. specifikace dle výpisu zám výrobků, D+ M, včetně kotvení a povrch úpravy	kus	1,000	15 555,00	15 555,00	SOD
D PSV		Práce a dodávky PSV					133 989,55	
D 742		Elektroinstalace - slaboproud					36 034,70	
8	K	742210021	Montáž požární odolné skříňky EI/EV, 30/F P pro ústřednu EPS	kus	1,000	2 170,00	2 170,00	CS ÚRS 2025 02
9	M	55711000	skříň požární odolná, bez zad, dveře jednokřídlé, IP 54, EI 30	kus	1,000	33 600,00	33 600,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	998742311	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m	%	357,700	0,74	264,70	CS ÚRS 2025 02
D 767		Konstrukce zámečnické					97 954,85	
11	K	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou zálivkou	kus	4,000	1 866,60	7 466,40	SOD
P		Poznámka k položce:☐ a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdíva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.						
VV		D003,004,005,006						
VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			
12	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
VV		D005						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
13	M	55331567	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	CS ÚRS 2025 02
VV		D006						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	55331577	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	4 230,00	8 460,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D003,004					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 02
16	M	55341182	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 800x1970mm	kus	4,000	15 300,00	61 200,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	767648511	Montáž ocelového nebo hliníkového prahu dveře jednokřídlové	kus	4,000	166,00	664,00	CS ÚRS 2025 02
18	M	55331010	práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm	kus	4,000	1 110,00	4 440,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,472	2 022,15	954,45	SOD

P Poznámka k položce: □
50 m vodorovně

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ZÁRUBNĚ - Provedení dveří D2.02, D2.09 a D2.11 s ocel. zárubní

Soupis:
MNP - odpočet obložkových zárubní

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-21 411,46	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 411,46	21,00%	-4 496,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-25 907,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

ZÁRUBNĚ - Provedení dveří D2.02, D2.09 a D2.11 s ocel. zárubní

Soupis:

MNP - odpočet obložkových zárubní

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 411,46

766 - Konstrukce truhlářské

-21 411,46



SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ZÁRUBNĚ - Provedení dveří D2.02, D2.09 a D2.11 s ocel. zárubní
Soupis: MNP - odpočet obložkových zárubní

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -21 411,46

D		766	Konstrukce truhlářské		-21 411,46			
1	K	611812xxx	Zárubeň obklad. protipožární š. 90 cm/st. 8-30 cm, CPL, požární odolnost 30 minut	kus	-1,000	4 666,50	-4 666,50	SOD
VV		"D202 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-1,000			
2	K	611814xxx	Zárubeň obklad. protipožární š. 140 cm/st. 8-30 cm, pro dvoukřídlé dveře, CPL, požární odolnost 30 minut	kus	-2,000	5 703,50	-11 407,00	SOD
VV		"D209 :"-1			-1,000			
VV		"D211 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-2,000			
3	K	766670011xxx	Montáž obložkové zárubně protipožární	kus	-3,000	1 762,90	-5 288,70	SOD
VV		"D202 :"-1			-1,000			
VV		"D209 :"-1			-1,000			
VV		"D211 :"-1			-1,000			
VV		Součet			-3,000			
4	K	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	-0,038	1 296,25	-49,26	SOD
P		Poznámka k položce: ☐ 50 m vodorovně						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

ZÁRUBNĚ - Provedení dveří D2.02, D2.09 a D2.11 s ocel. zárubní

Soupis:

VCP - přípočet ocelových zárubní - z důvodu zajištění bezpečnosti RC a statiky dveří (těžká křídla)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 796,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 796,02	21,00%	5 207,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 003,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ZÁRUBNĚ - Provedení dveří D2.02, D2.09 a D2.11 s ocel. zárubní
Soupis: **VCP - přípočet ocelových zárubní - z důvodu zajištění bezpečnosti RC a statiky dveří (těžká křídla)**

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 796,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 871,70
99 - Staveništní přesun hmot	228,12
713 - Izolace tepelné	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 696,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ZÁRUBNĚ - Provedení dveří D2.02, D2.09 a D2.11 s ocel. zárubní
Soupis: VCP - přípočet ocelových zárubní - z důvodu zajištění bezpečnosti RC a statiky dveří (těžká křídla)

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 796,02

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					21 871,70	
1	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	2,000	5 040,00	10 080,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"D209" 1		1,000			
	VV		"D211" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
2	M	55331765	zárubeň dvoukřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	2,000	3 770,00	7 540,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	5533300436R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,000	2 385,10	2 385,10	SOD
	VV		"D202" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazdění, nebo zalitím betonovou zálivkou	kus	1,000	1 866,60	1 866,60	SOD
Poznámka k položce: □ a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.								
	VV		"D202" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 99		Staveništní přesun hmot					228,12	
5	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	1,111	205,33	228,12	SOD
Poznámka k položce: □ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
D 713		Izolace tepelné					0,00	
D 767		Konstrukce zámečnické					2 696,20	
6	K	54917040R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný	kus	1,000	2 540,65	2 540,65	SOD
	VV		"D113"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	155,55	155,55	SOD
	VV		"D113"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

VZT - změny na VZT zařízení

Soupis:

MNP - odpočet VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-39 054,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 054,46	21,00%	-8 201,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-47 255,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

VZT - změny na VZT zařízení

Soupis:

MNP - odpočet VZT

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-39 054,46

01 - VZDUCHOTECHNIKA - ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLEK (+ OSTATNÍ)

-39 054,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: VZT - změny na VZT zařízení
Soupis: **MNP - odpočet VZT**

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -39 054,46

D		01	VZDUCHOTECHNIKA - ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLEK (+ OSTATNÍ)			-39 054,46		
1	K	22	Frekvenční měnič pro V5, VFVN 020-3L-1	ks	-1,000	11 773,06	-11 773,06	SOD
2	K	5	Ventilátor střešní kuchyňský - ozn. V5, D 225, CTVT / 4 - 225 N - IP 55, 164 W, 3x 400 V - 900, m3/hod	ks	-1,000	27 281,40	-27 281,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

VZT - změny na VZT zařízení

Soupis:

VCP - připočet VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 821,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 821,00	21,00%	5 212,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 033,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: VZT - změny na VZT zařízení
Soupis: **VCP - přípočet VZT**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 821,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 821,00
751 - Vzduchotechnika	24 821,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: VZT - změny na VZT zařízení
Soupis: VCP - přípočet VZT

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 821,00

D PSV Práce a dodávky PSV 24 821,00
D 751 Vzduchotechnika 24 821,00

1	K	751514777	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 200 do 300 mm	kus	1,000	411,00	411,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(náhrada za střešního ventilátoru pro kuchyň 1.NP)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	42974008	stříška protidešťová s lemem Pz D 224mm	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	751581211	Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 30	m2	6,000	3 870,00	23 220,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		izolace protipožární kruhového potrubí					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3

Objekt:
POŽÁRNÍ ODVĚTRÁNÍ - doplnění man. aktivace ZOKT



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 420,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 420,00	21,00%	4 708,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 128,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: POŽÁRNÍ ODVĚTRÁNÍ - doplnění man. aktivace ZOKT

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 420,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	22 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3

Objekt: POŽÁRNÍ ODVĚTRÁNÍ - doplnění man. aktivace ZOKT

Místo: Datum: 24.4.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 420,00

D		742	Elektroinstalace - slaboproud			22 420,00		
1	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	10,000	526,80	5 268,00	SOD
	VV		Doplnění tlačítek manuální aktivace nad rámec požadavků stanovených projektem ZOKT v obou kouřových sekcích 1NP a 2NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
2	K	742210151.1	tlačítkový hlásič (komplet)	kus	10,000	1 695,50	16 955,00	SOD
3	K	742210151.11	Náhradní sklo k tlačítkovým hlásičům	kus	10,000	19,70	197,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3

Objekt:
NEPROVÁDĚNÉ - Neprováděné práce



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-39 502,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-39 502,43	21,00%	-8 295,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-47 797,94
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: NEPROVÁDĚNÉ - Neprováděné práce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-39 502,43
01 - Plynoinstalace	-15 555,00
62 - Úpravy povrchů vnější	-6 844,20
94 - Lešení a stavební výtahy	-13 770,00
99 - Staveništní přesun hmot	-0,21
781 - Obklady keramické	-3 333,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3

Objekt: NEPROVÁDĚNÉ - Neprováděné práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -39 502,43

D 01		Plynoinstalace		-15 555,00				
1	K	2	Memránový plynoměr dvouhrdlový, G 10 (do 16 m3/hod ZP) - pronajatý plynárnou	ks	-1,000	15 555,00	-15 555,00	SOD

D 62		Úpravy povrchů vnější		-6 844,20				
2	K	622315015R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	-30,000	228,14	-6 844,20	SOD

D 94		Lešení a stavební výtahy		-13 770,00				
3	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-1 020,000	5,19	-5 293,80	SOD
4	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-3 060,000	1,04	-3 182,40	SOD
5	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-1 020,000	5,19	-5 293,80	SOD

D 99		Staveništní přesun hmot		-0,21				
6	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-0,001	205,33	-0,21	SOD

P

Poznámka k položce: □
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

D 781		Obklady keramické		-3 333,02				
7	K	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	-32,090	103,70	-3 327,73	SOD
8	K	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	-0,006	881,45	-5,29	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3
Objekt:



NÁTĚRY - nátěr potrubí VZT v sále + protipožární nátěr ocel. kce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 678,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 678,26	21,00%	25 972,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 650,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt:

NÁTĚRY - nátěr potrubí VZT v sále + protipožární nátěr ocel. kce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	123 678,26
94 - Lešení a stavební výtahy	7 646,84
PSV - Práce a dodávky PSV	116 031,42
783 - Dokončovací práce - nátěry	35 623,94
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	80 407,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt:



NÁTĚRY - nátěr potrubí VZT v sále + protipožární nátěr ocel. kce

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 678,26

D 94		Lešení a stavební výtahy				7 646,84		
1	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	106,900	62,22	6 651,32	SOD
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		(0,8*2+0,5*2)*(0,25*2+0,95+0,6+1*5+0,95+0,95+1*5+0,6+0,95)+0,8*0,5*4		41,900			
	VV		(21+23)*1		44,000			
	VV		"VZT potrubí DN 225" (11+10)*1		21,000			
	VV		Součet		106,900			
2	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	12,000	82,96	995,52	SOD
	VV		protipožární nátěry ocelových výměny stropů Spiroll					
	VV		1*2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D PSV		Práce a dodávky PSV				116 031,42		
D 783		Dokončovací práce - nátěry				35 623,94		
3	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	5,054	175,00	884,45	CS ÚRS 2025 02
	VV		Ocelové výměny Spiroll panelů - protipožární nátěr					
	VV		(0,1+0,2)*1,22*12+(0,1+0,2+1,22)*0,01*12		4,574			
	VV		(0,2*0,1)*2*12		0,480			
	VV		Součet		5,054			
4	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,054	78,20	395,22	CS ÚRS 2025 02
	VV		Ocelové výměny Spiroll panelů - protipožární nátěr					
	VV		(0,1+0,2)*1,22*12+(0,1+0,2+1,22)*0,01*12		4,574			
	VV		(0,2*0,1)*2*12		0,480			
	VV		Součet		5,054			
5	K	783607730	Provedení krycího dvojnásobného nátěru armatur přes DN 100 do DN 200 mm	kus	28,000	465,00	13 020,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		nátěr anemostatů v divadle (koncový prvek)					
	VV		15		15,000			
	VV		nátěr ventilů v divadle (koncový prvek)					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		28,000			
6	M	24622000	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín černý	kg	3,472	229,00	795,09	CS ÚRS 2025 02
	VV		28*0,2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
	VV		5,6*0,62 'Přepočtené koeficientem množství		3,472			
7	K	789321111	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního tl do 80 µm	m2	5,054	177,00	894,56	CS ÚRS 2025 02
	VV		Ocelové výměny Spiroll panelů - protipožární nátěr celkem					
	VV		335µm					
	VV		(0,1+0,2)*1,22*12+(0,1+0,2+1,22)*0,01*12		4,574			
	VV		(0,2*0,1)*2*12		0,480			
	VV		Součet		5,054			
8	M	24629160	hmota nátěrová alkyd-silikonová na kovy vypalovací tepelně odolná odstín 0199	kg	5,000	589,00	2 945,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5kg balení					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
9	K	789321221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	5,054	216,00	1 091,66	CS ÚRS 2025 02
	VV		Ocelové výměny Spiroll panelů - protipožární nátěr celkem					
	VV		335µm					
	VV		(0,1+0,2)*1,22*12+(0,1+0,2+1,22)*0,01*12		4,574			
	VV		(0,2*0,1)*2*12		0,480			
	VV		Součet		5,054			
10	M	24629058	hmota nátěrová alkydová samozákladující antikoroziní na ocelové konstrukce RAL 3020	kg	5,000	359,00	1 795,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5kg balení					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
11	K	789326133	Protipožární jednosložkový rozpouštědlový nátěr ocelových konstrukcí třídy II tl přes 200 do 350 µm	m2	5,054	703,00	3 552,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		Ocelové výměny Spiroll panelů - protipožární nátěr celkem					
	VV		335µm					
	VV		(0,1+0,2)*1,22*12+(0,1+0,2+1,22)*0,01*12		4,574			
	VV		(0,2*0,1)*2*12		0,480			
	VV		Součet		5,054			
12	M	24519001	hmota nátěrová protipožární zpěnítečná vodou ředitelná na ocelové konstrukce	kg	25,000	410,00	10 250,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		25kg - balení					
	VV		25		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		25,000			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				80 407,48	
13	K	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	86,750	29,30	2 541,78	SOD dodatek č.2
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		"Nátěr do L"					
	VV		(0,8+0,5)*(0,25*2+0,95+0,6+1*5+0,95+0,95+1*5+0,6+0,95)+0,8*0,5*4		21,750			
	VV		"Nátěr do L" (0,8+0,5)*(21+23-14)+0,8*0,5*2		39,800			
	VV		"Nátěr do U" (0,8+0,5*2)*14		25,200			
	VV		Součet		86,750			
14	K	789133240	Odmaštění potrubí do DN 250	m2	28,981	39,00	1 130,26	SOD dodatek č.2
	VV		m.č. 210					
	VV		"VZT vývody" pi*0,25*0,5*36		14,137			
	VV		"VZT potrubí DN 225" pi*0,225*(11+10)		14,844			
	VV		Součet		28,981			
15	K	789311210	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkového základního tl do 40 µm	m2	86,750	78,30	6 792,53	SOD dodatek č.2
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		"Nátěr do L"					
	VV		(0,8+0,5)*(0,25*2+0,95+0,6+1*5+0,95+0,95+1*5+0,6+0,95)+0,8*0,5*4		21,750			
	VV		"Nátěr do L" (0,8+0,5)*(21+23-14)+0,8*0,5*2		39,800			
	VV		"Nátěr do U" (0,8+0,5*2)*14		25,200			
	VV		Součet		86,750			
16	K	789333210	Zhotovení nátěru potrubí do DN 250 dvousložkového základního tl do 40 µm	m2	28,981	109,00	3 158,93	SOD dodatek č.2
	VV		m.č. 210					
	VV		"VZT vývody" pi*0,25*0,5*36		14,137			
	VV		"VZT potrubí DN 225" pi*0,225*(11+10)		14,844			
	VV		Součet		28,981			
17	M	TLR.S23000110050	TELPOX P 100 5 KG STŘEDNĚ ŠEDÝ - barva základní průmyslová epoxidová dvousložková antikorozi	balení	4,000	1 351,98	5 407,92	SOD dodatek č.2
18	K	789315315	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový mezinátěr polyuretanový do 80 µm	m2	86,750	247,00	21 427,25	SOD dodatek č.2
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		"Nátěr do L"					
	VV		(0,8+0,5)*(0,25*2+0,95+0,6+1*5+0,95+0,95+1*5+0,6+0,95)+0,8*0,5*4		21,750			
	VV		"Nátěr do L" (0,8+0,5)*(21+23-14)+0,8*0,5*2		39,800			
	VV		"Nátěr do U" (0,8+0,5*2)*14		25,200			
	VV		Součet		86,750			
19	K	789315321	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový krycí polyuretanový (vrchní) do 80 µm	m2	86,750	233,00	20 212,75	SOD dodatek č.2
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		"Nátěr do L"					
	VV		(0,8+0,5)*(0,25*2+0,95+0,6+1*5+0,95+0,95+1*5+0,6+0,95)+0,8*0,5*4		21,750			
	VV		"Nátěr do L" (0,8+0,5)*(21+23-14)+0,8*0,5*2		39,800			
	VV		"Nátěr do U" (0,8+0,5*2)*14		25,200			
	VV		Součet		86,750			
20	K	789337315	Nátěr potrubí do DN 250 dvousložkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	28,981	352,00	10 201,31	SOD dodatek č.2
	VV		m.č. 210					
	VV		"VZT vývody" pi*0,25*0,5*36		14,137			
	VV		"VZT potrubí DN 225" pi*0,225*(11+10)		14,844			
	VV		Součet		28,981			
21	K	789337321	Nátěr potrubí do DN 250 dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 µm	m2	28,981	329,00	9 534,75	SOD dodatek č.2
	VV		m.č. 210					
	VV		"VZT vývody" pi*0,25*0,5*36		14,137			
	VV		"VZT potrubí DN 225" pi*0,225*(11+10)		14,844			
	VV		Součet		28,981			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 3

Objekt:

MALBY - černý nátěr průvlaků a stěn v divadle

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			23 181,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 181,64	21,00%	4 868,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			28 049,78
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: MALBY - černý nátěr průvlaků a stěn v divadle

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 181,64
PSV - Práce a dodávky PSV	23 181,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 181,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3

Objekt: MALBY - černý nátěr průvlaků a stěn v divadle

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 181,64

D PSV Práce a dodávky PSV 23 181,64

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 181,64

1	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	109,640	47,00	5 153,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		Malby průvlaků v divadle (m.č.1.10)					
	VV		(0,8*2+0,4)*(12,7+11,5+11)		70,400			
	VV		m.č.1.11.(strop pódium)					
	VV		39,24		39,240			
	VV		Součet		109,640			
2	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	70,400	103,00	7 251,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		Malby průvlaků v divadle (m.č.1.10)					
	VV		(0,8*2+0,4)*(12,7+11,5+11)		70,400			
	VV		Součet		70,400			
3	K	784211167	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu	m2	244,940	44,00	10 777,36	CS ÚRS 2025 02
	VV		Malby průvlaků v divadle (m.č.1.10)					
	VV		(0,8*2+0,4)*(12,7+11,5+11)		70,400			
	VV		Malby stěn v divadle					
	VV		(3*2+9,5)*3,05+10,2*3,85+2*2*4,33+11,5*3,85		148,140			
	VV		3*1,2*-2		-7,200			
	VV		1,6*2,15*-1		-3,440			
	VV		1*2,2*-1		-2,200			
	VV		m.č.1.11.(strop pódium)					
	VV		39,24		39,240			
	VV		Součet		244,940			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
KANAL - Delší přípojka kanalizace vč. úpravy dotčených poloh

Soupis:
MNP - odpočet přípojky kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-15 534,10
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 534,10	21,00%	-3 262,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-18 796,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: KANAL - Delší přípojka kanalizace vč. úpravy dotčených poloh
Soupis: **MNP - odpočet přípojky kanalizace**

Místo:	Datum:	24.4.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-15 534,10
8 - Trubní vedení	-12 759,24
998 - Přesun hmot	-128,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-2 646,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 3
Objekt: KANAL - Delší přípojka kanalizace vč. úpravy dotčených poloh
Soupis: MNP - odpočet přípojky kanalizace



Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -15 534,10

D 8		Trubní vedení					-12 759,24	
1	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	-2,000	1 056,70	-2 113,40	SOD
2	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	-2,000	1 019,37	-2 038,74	SOD
3	K	894812160	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový čtvercový do teleskopické trubky pro třídu, zatížení B125	kus	-2,000	4 303,55	-8 607,10	SOD

D 998		Přesun hmot					-128,59	
4	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,124	1 037,00	-128,59	SOD

D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					-2 646,27	
5	K	72150101	napojení na stávající obecní kanalizaci	kpl	-1,000	2 592,50	-2 592,50	SOD
6	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-25,925	2,07	-53,77	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
KANAL - Delší přípojka kanalizace vč. úpravy dotčených poloh

Soupis:
VCP - přípočet přípojky kanalizace - delší napojení a výškové uspořádání + studna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	271 984,29
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	271 984,29	21,00%	57 116,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	329 100,99
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3

Objekt: KANAL - Delší přípojka kanalizace vč. úpravy dotčených poloh

Soupis: **VCP - přípočet přípojky kanalizace - delší napojení a výškové uspořádání + studna**

Místo: Datum: 24.4.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **271 984,29**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 824,09

HSV - Práce a dodávky HSV 268 160,20

1 - Zemní práce 157 233,73

2 - Zakládání 10 884,00

4 - Vodorovné konstrukce 2 435,00

5 - Komunikace pozemní 11 693,24

8 - Trubní vedení 85 914,23

998 - Přesun hmot 2 035,63

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3

Objekt: KANAL - Delší přípojka kanalizace vč. úpravy dotčených poloh

Soupis: VCP - přípočet přípojky kanalizace - delší napojení a výškové uspořádání + studna

Místo: Datum: 24.4.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 271 984,29

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 824,09		
1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	29,500	129,63	3 824,09	SOD
	VV		"Komunikace - aut. nádraží / objekt KD" 5,6		5,600			
	VV		"Komunikace - ul. Navrátilova" (10+1,3)*2+1,3		23,900			
	VV		Součet		29,500			

D HSV Práce a dodávky HSV 268 160,20

D 1		Zemní práce				157 233,73		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	37,090	82,96	3 076,99	SOD
	VV		"Komunikace - aut. nádraží / objekt KD" 5,6*4		22,400			
	VV		"Komunikace - ul. Navrátilova" (10+1,3)*1,3		14,690			
	VV		Součet		37,090			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	37,090	123,06	4 564,30	SOD
	VV		"Komunikace - aut. nádraží / objekt KD" 5,6*4		22,400			
	VV		"Komunikace - ul. Navrátilova" (10+1,3)*1,3		14,690			
	VV		Součet		37,090			
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	114,572	259,25	29 702,79	SOD
	VV		strojní výkop					
	VV		"výkop pro spádišťovou šachtu KŠ1-PK + napojení přerušeno stávajícího odvodnění komunikace u aut. nádraží" 1,3*2,45*3,8/2+1,3*1,3*3,8		12,474			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v zatravněné ploše" 1,3*3,8*(26,704-10)		82,518			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v komunikaci (strojně)" 1,3*2,2*5		14,300			
	VV		"rozšíření výkopu pro zřízení šachty KŠ2-PK (betonová šachta)" 0,8*2,2*1,5*2		5,280			
	VV		Součet		114,572			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	114,572	51,85	5 940,56	SOD
6	K	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	146,140	155,55	22 732,08	SOD
	VV		strojní výkop					
	VV		"výkop pro spádišťovou šachtu KŠ1-PK + napojení přerušeno stávajícího odvodnění komunikace u aut. nádraží" 2,45*3,8/2*2+1,3*3,8*2		19,190			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v zatravněné ploše" 3,8*(26,704-10)*2		126,950			
	VV		Součet		146,140			
7	K	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	146,140	61,28	8 955,46	SOD
P		Poznámka k položce: □ s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,						
8	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	25,300	674,05	17 053,47	SOD
P		Poznámka k položce: □ s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
	VV		ruční výkop pro přípojku kanalizace - v blízkosti budovy					
	VV		"nové napojení z retenční nádrže do šachty KŠ1-KD" 0,6*0,9*8		4,320			
	VV		"napojení splaškové kanalizace z budovy do šachty KŠ1-KD" 0,6*0,9*8,25		4,455			
	VV		"propojení mezi šachtou KŠ1-KD a KŠ1-PK" 0,6*0,9*4,12		2,225			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v komunikaci (ručně z důvodu el. vedení)" 1,3*2,2*5		14,300			
	VV		Součet		25,300			
9	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	22,635	93,54	2 117,28	SOD
P		Poznámka k položce: □ po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
	VV		ruční výkop pro přípojku kanalizace - v blízkosti budovy					
	VV		"nové napojení z retenční nádrže do šachty KŠ1-KD" 0,6*0,4*8		1,920			
	VV		"napojení splaškové kanalizace z budovy do šachty KŠ1-KD" 0,6*0,4*8,25		1,980			
	VV		"propojení mezi šachtou KŠ1-KD a KŠ1-PK" 0,6*0,4*4,12		0,989			
	VV		strojní výkop					
	VV		"výkop pro spádišťovou šachtu KŠ1-PK + napojení přerušeno stávajícího odvodnění komunikace u aut. nádraží" 1,3*2,45*0,5+1,3*1,3*0,5		2,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v zatravněné ploše" 1,3*0,5*(26,704-10)		10,858			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v komunikaci (snížený terén)" 1,3*0,5*5		3,250			
	VV		"rozšíření výkopu pro zřízení šachty KŠ2-PK" 0,8*0,5*1,5*2		1,200			
	VV		Součet		22,635			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,635	119,26	2 699,45	SOD
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,411	228,14	4 656,57	SOD
	VV		ručně		25,300			
	VV		"výkop"25,3					
	VV		zemina nahrazena pískem odečtena = zásyp					
	VV		"nové napojení z retenční nádrže do šachty KŠ1-KD" - 0,6*0,4*8		-1,920			
	VV		"napojení splaškové kanalizace z budovy do šachty KŠ1-KD" - 0,6*0,4*8,25		-1,980			
	VV		"propojení mezi šachtou KŠ1-KD a KŠ1-PK" -0,6*0,4*4,12		-0,989			
	VV		Součet		20,411			
12	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	96,826	171,11	16 567,90	SOD
	P		Poznámka k položce: □ z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
	VV		strojné		114,572			
	VV		114,572					
	VV		strojní výkop					
	VV		"výkop pro spádišťovou šachtu KŠ1-PK + napojení přerušného stávajícího odvodnění komunikace u aut. nádraží" -1,3*2,45*0,5-1,3*1,3*0,5		-2,438			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v zatravněné ploše" -1,3*0,5*(26,704-10)		-10,858			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v komunikaci (snížený terén)" -1,3*0,5*5		-3,250			
	VV		"rozšíření výkopu pro zřízení šachty KŠ2-PK"-0,8*0,5*1,5*2		-1,200			
	VV		Součet		96,826			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,632	608,00	4 640,26	CS ÚRS 2025 02
	VV		ruční výkop pro přípojku kanalizace - v blízkosti budovy					
	VV		"nové napojení z retenční nádrže do šachty KŠ1-KD" 0,6*0,4*8		1,920			
	VV		-pi*(0,08*0,08)*8		-0,161			
	VV		"napojení splaškové kanalizace z budovy do šachty KŠ1-KD" 0,6*0,4*8,25		1,980			
	VV		-pi*(0,08*0,08)*8,25		-0,166			
	VV		"propojení mezi šachtou KŠ1-KD a KŠ1-PK" 0,6*0,4*4,12		0,989			
	VV		-pi*(0,08*0,08)*1,12		-0,023			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v komunikaci (snížený terén)" 1,3*0,5*5		3,250			
	VV		-pi*(0,1*0,1)*5		-0,157			
	VV		Součet		7,632			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,820	165,92	2 790,77	SOD
	VV		strojní výkop					
	VV		"výkop pro spádišťovou šachtu KŠ1-PK + napojení přerušného stávajícího odvodnění komunikace u aut. nádraží" 1,3*2,45*0,5+1,3*1,3*0,5		2,438			
	VV		-pi*(0,1*0,1)*(2,45+1,3)		-0,118			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v zatravněné ploše" 1,3*0,5*(26,704-10)		10,858			
	VV		-pi*(0,1*0,1)*(26,704-10)-pi*(0,2*0,2)*0,5		-0,588			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v komunikaci (snížený terén)" 1,3*0,5*5		3,250			
	VV		-pi*(0,1*0,1)*5		-0,157			
	VV		"rozšíření výkopu pro zřízení šachty KŠ2-PK" 0,8*0,5*1,5*2		1,200			
	VV		-pi*(0,2*0,2)*0,5		-0,063			
	VV		Součet		16,820			
	VV		Součet		0,000			
15	K	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	48,904	295,55	14 453,58	SOD
	VV		(7,632+16,82)*2		48,904			
	VV		Součet		48,904			
16	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	226,350	67,41	15 258,25	SOD
	VV		22,635/0,1		226,350			
	VV		Součet		226,350			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	226,350	6,92	1 566,34	SOD
18	K	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,395	134,81	457,68	SOD
	VV		226,350*0,015 "Přepočtené koeficientem množství :		3,395			
	VV		Součet		3,395			
D 2			Zakládání				10 884,00	
19	K	242111114	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1,2 m	m	0,500	2 340,00	1 170,00	CS ÚRS 2025 02
20	M	59224423	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x50x13,5cm bez stupadel	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	744,00	744,00	CS ÚRS 2025 02
22	M	59225818	deska betonová zákrytová studniční 140/7cm (pro skruž D 120cm)	kus	1,000	2 020,00	2 020,00	CS ÚRS 2025 02
D 4			Vodorovné konstrukce				2 435,00	
23	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,500	4 870,00	2 435,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pro plastovou šachtu v silnici					
	VV		0,25		0,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro napojení do stoky					
	VV		0,25		0,250			
	VV		Součet		0,500			
D 5			Komunikace pozemní				11 693,24	
24	K	564771101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	14,690	381,00	5 596,89	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Komunikace - ul. Navrátilova" (10+1,3)*1,3		14,690			
	VV		Součet		14,690			
25	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	14,690	415,00	6 096,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Komunikace - ul. Navrátilova" (10+1,3)*1,3		14,690			
	VV		Součet		14,690			
D 8			Trubní vedení				85 914,23	
26	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	12,370	790,19	9 774,65	SOD
	VV		"odpočet z SOD" -8		-8,000			
	VV		"nové napojení z retenční nádrže do šachty KŠ1-KD" 8		8,000			
	VV		"napojení splaškové kanalizace z budovy do šachty KŠ1-KD"		8,250			
	VV		8,25					
	VV		"propojení mezi šachtou KŠ1-KD a KŠ1-PK" 4,12		4,120			
	VV		Součet		12,370			
27	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	30,454	192,00	5 847,17	CS ÚRS 2025 02
	VV		strojní výkop - potrubí SN8					
	VV		"výkop pro spádišťovou šachtu KŠ1-PK + napojení přerušeného stávajícího odvodnění komunikace u aut. nádraží" 2,45+1,3		3,750			
	VV		"napojení mezi spádišťovou šachtou KŠ1-PK a kanalizační šachtou KŠ2-PK v zatravněné ploše a komunikaci" 26,704		26,704			
	VV		Součet		30,454			
28	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	31,368	684,00	21 455,71	CS ÚRS 2025 02
	VV		30,454*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		31,368			
29	K	452141112	Osazení plastových podkladních a vyrovnávacích prstenců nebo adaptérů pro šachty a vpusti včetně zalití do DN 500 v přes 50 do 100 mm	kus	3,000	513,00	1 539,00	CS ÚRS 2025 02
30	M	28659018	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty a vpusti DN 435 v 100mm	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2025 02
31	M	28659013	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty a vpusti DN 320 v 100mm	kus	2,000	632,00	1 264,00	CS ÚRS 2025 02
32	K	894812112.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	2,000	1 056,70	2 113,40	SOD
33	K	894812132.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000, mm	kus	2,000	1 019,37	2 038,74	SOD
34	K	894812163.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu, zatížení D400	kus	2,000	3 370,25	6 740,50	SOD
35	K	895270102	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 400/250 odbočné	kus	1,000	7 110,00	7 110,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		spádišťová šachta					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	895270131	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb šachtové prodloužení světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	2 630,00	5 260,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		spádišťová šachta					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	K	895270135	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		spádišťová šachta					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	895270151	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb redukce DN 250/100-200	kus	3,000	762,00	2 286,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		spádišťová šachta - redukce na dno DN250 - 2x nátok, 1x výtok					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
39	K	895270222	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb poklop litinový pro třídu zatížení B 125	kus	1,000	7 040,00	7 040,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		spádišťová šachta					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	877315124	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí plastové plnostěnné přípojka DN 150	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		spádišťová šachta - navrtávka horního vstupu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	M	28651090	odbočka navrtávací PVC-U jednovrstvá s rázovou odolností DN 150/90°	kus	1,000	6 340,00	6 340,00	CS ÚRS 2025 02
42	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	551,00	551,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		odbočka z původního vedení - odvodnění aut. nádraží					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	28612223	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x200/45° SN12/16	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	CS ÚRS 2025 02
44	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	42,824	25,93	1 110,43	SOD
	VV		12,370+30,454		42,824			
	VV		Součet		42,824			
	D	998	Přesun hmot				2 035,63	
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,963	1 037,00	2 035,63	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

LITÁ PODLAHA - zvýšená tl. lité podlahy

Soupis:

MNP - odpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 479,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 479,99	21,00%	-4 510,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 990,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

LITÁ PODLAHA - zvýšená tl. lité podlahy

Soupis:

MNP - odpočet

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 479,99

730 - Ústřední vytápění

-17 770,55

713 - Izolace tepelné

-3 709,44



SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: LITÁ PODLAHA - zvýšená tl. lité podlahy
Soupis: MNP - odpočet

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -21 479,99

D		730	Ústřední vytápění				-17 770,55	
1	K	Pol__0067	Podložka podlahovky s výstupky, R979Y050CZ » T50-H52-CP2 (IZ-30 mm » zesílená fólie)	m2	-50,850	349,47	-17 770,55	SOD
VV		"odpočet pod sedačky v divadle" -11,3*0,5*9			-50,850			
VV		Součet			-50,850			
D		713	Izolace tepelné				-3 709,44	
2	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-50,850	25,93	-1 318,54	SOD
VV		"odpočet pod sedačky v divadle" -11,3*0,5*9			-50,850			
VV		Součet			-50,850			
3	K	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	-1,526	1 519,21	-2 318,31	SOD
VV		"odpočet pod sedačky v divadle" -11,3*0,5*9*0,03			-1,526			
VV		Součet			-1,526			
4	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	-0,056	1 296,25	-72,59	SOD
P		Poznámka k položce:☐ 50 m vodorovně						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3
Objekt:
LITÁ PODLAHA - zvýšená tl. lité podlahy
Soupis:
VCP - přípočet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			162 119,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 119,62	21,00%	34 045,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			196 164,74
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: LITÁ PODLAHA - zvýšená tl. lité podlahy
Soupis: **VCP - přípočet**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	162 119,62
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	153 885,27
99 - Staveništní přesun hmot	8 234,35

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: LITÁ PODLAHA - zvýšená tl. lité podlahy
Soupis: VCP - přípočet

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 162 119,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				153 885,27	
1	K	632443231R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, tloušťky 50 mm	m2	2,513	440,73	1 107,55	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny "u vstupu do 1PP je prostor pod schody z 1NP do 2NP - nově prostor využit - celkem 80mm "					
VV								
VV					2,513			
2	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	3 620,325	42,20	152 777,72	CS ÚRS 2025 02
VV			"zvýšená spotřeba v ploše o 15mm" (1015,3-11,3*0,5*9)*3		2 893,350			
VV			"zvýšená spotřeba pod sedačky v divadle celemek 120mm - 50mm v SOD" 11,3*0,5*9*14		711,900			
VV			"u vstupu do 1PP je prostor pod schody z 1NP do 2NP - nově prostor využit - celkem 80mm"					
VV			2,01*1,25*6		15,075			
VV			Součet		3 620,325			
D	99		Staveništní přesun hmot				8 234,35	
3	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	40,103	205,33	8 234,35	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ZTI - Doplnění příslušenství a vybavení imobilních WC + vybavení strojovny (expanzní nádoba, ventily..)

Soupis:
MNP - Odpočet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-15 601,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-15 601,34	21,00%	-3 276,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-18 877,62
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

ZTI - Doplnění příslušenství a vybavení imobilních WC + vybavení strojovny (expanzní nádoba, ventily..)

Soupis:

MNP - Odpočet

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 601,34

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-15 601,34

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ZTI - Doplnění příslušenství a vybavení imobilních WC + vybavení strojovny (expanzní nádoba, ventily..)
Soupis: **MNP - Odpočet**

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -15 601,34

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty			-15 601,34		
1	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-3,000	5 094,78	-15 284,34	SOD
	VV		nahrazeno klozety pro imobilní					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
2	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-152,843	2,07	-317,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ZTI - Doplnění příslušenství a vybavení imobilních WC + vybavení strojovny (expanzní nádoba, ventily..)

Soupis:
VCP - Přípočet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 912,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 912,94	21,00%	14 261,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			82 174,66
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

změny 3

Objekt:

ZTI - Doplnění příslušenství a vybavení imobilních WC + vybavení strojovny (expanzní nádoba, ventily..)

Soupis:

VCP - Přípočet

Místo:

Datum:

24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 912,94

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 795,37

PSV - Práce a dodávky PSV

62 117,57

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

57 211,11

732 - Ústřední vytápění - strojovny

4 906,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

ZTI - Doplnění příslušenství a vybavení imobilních WC + vybavení strojovny (expanzní nádoba, ventily..)

Soupis:

VCP - Přípočet

Místo:

Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 912,94

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			5 795,37		
1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000	312,14	4 682,10	SOD
	VV		odvod kondenzátů pro VZT					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
2	K	72150109	drážky ve stěně pro kanalizační potrubí pr. 50	m	8,000	124,44	995,52	SOD
3	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	56,776	2,07	117,75	SOD

D		PSV	Práce a dodávky PSV			62 117,57		
---	--	-----	---------------------	--	--	-----------	--	--

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty			57 211,11		
4	K	725112023	Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro handicapované odpad vodorovný	soubor	3,000	9 190,00	27 570,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	6,000	229,00	1 374,00	CS ÚRS 2025 02
6	M	55147051	madlo invalidní rovné bílé 400mm	kus	3,000	630,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm	kus	3,000	943,00	2 829,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	3,000	248,00	744,00	CS ÚRS 2025 02
9	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 813mm	kus	3,000	1 830,00	5 490,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	725119102	Montáž splachovače plastového nízkopoloženého	kus	3,000	962,00	2 886,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž oddáleného splachování					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	M	ALP.MPO10	Oddálené pneumatické splachování ruční, bílé, zabudování: do zdi	kus	3,000	1 790,00	5 370,00	ÚRS Online
12	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 006,64	5 006,64	SOD
13	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	2 675,46	2 675,46	SOD
14	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	663,457	2,07	1 376,01	SOD

D		732	Ústřední vytápění - strojovny			4 906,46		
15	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 4 o objemu 35 l	soubor	1,000	3 860,00	3 860,00	CS ÚRS 2025 02
16	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/4	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2025 02
17	M	55128800	ventil třicestný směšovací 3/4"	kus	1,000	803,00	803,00	CS ÚRS 2025 02
18	K	998732311	Přesun hmot procentní pro strojovny ruční v objektech v do 6 m	%	48,330	1,52	73,46	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Zpevněné plochy a terasa

Soupis:
MNP - odpočet zpevněných ploch

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-92 307,83
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-92 307,83	21,00%	-19 384,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-111 692,47
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Zpevněné plochy a terasa
Soupis: **MNP - odpočet zpevněných ploch**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-92 307,83
2 - Základy a zvláštní zakládání	-4 331,03
5 - Komunikace	-31 815,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-38 190,64
91 - Doplňující práce na komunikaci	-1 311,83
99 - Staveništní přesun hmot	-16 658,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny 3

Objekt:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Zpevněné plochy a terasa

Soupis:

MNP - odpočet zpevněných ploch

Místo:

Datum: 24.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-92 307,83

D	2	Základy a zvláštní zakládání					-4 331,03	
1	K	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20	m2	-2,750	1 399,95	-3 849,86	SOD

P
Poznámka k položce: □
s výplní betonem, bez výztuže,
"odpočet z SDO - zahrádka restaurace základ pod oplocení dle řezu E : " (1+8,7+3,6+1)*1,25*-1
VV
"skutečnost" (3,5+7,6+1)*1,25
VV
Součet

-17,875

15,125

-2,750

2	K	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,016	30 073,00	-481,17	SOD
---	---	--------------	---	---	--------	-----------	---------	-----

P
Poznámka k položce: □
včetně distančních prvků
VV
"odpočet z SOD - zahrádka restaurace základ pod oplocení dle řezu E : " (1+8,7+3,6+1)*1,25*0,3*20/1000*-1
VV
"skutečnost" (3,5+7,6+1)*1,25*0,3*20/1000
VV
Součet

-0,107

0,091

-0,016

D	5	Komunikace					-31 815,50	
---	---	------------	--	--	--	--	------------	--

3	K	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-56,232	284,14	-15 977,76	SOD
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

VV

VV

-51,12*1,1

Součet

-56,232

-56,232

4	K	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-1,980	829,60	-1 642,61	SOD
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	-----

5	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	-51,120	305,92	-15 638,63	SOD
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------	-----

P
Poznámka k položce: □
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.
VV
"odpočet z SOD - chodník poježděný skl.ZP2 (area) : " 65*-1
VV
připočet dlažby pro nevidomé
VV
4,7*0,8+5,1*0,4
VV
4*0,8+2*0,4
VV
"dplněním chodníku kolem terasy" 3,4*1,2
VV
Součet

-65,000

5,800

4,000

4,080

-51,120

6	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	11,600	124,44	1 443,50	SOD
---	---	--------------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------	-----

VV
"odpočet z SOD chodník poježděný skl.ZP2 : " (16,1+4,8+1,8)*-1
VV
"skutečnost chodník poježděný skl.ZP2"
VV
(3,8+7+5+5+4,5+3,4+4,5+5,6)
VV
Součet

-22,700

34,300

11,600

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					-38 190,64	
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	------------	--

7	K	631581000R00	Náryp pod podlahy z recyklátu a škváry z recyklátu	m3	-37,200	1 026,63	-38 190,64	SOD
---	---	--------------	--	----	---------	----------	------------	-----

P
Poznámka k položce: □
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu
VV
odpočet z SOD
VV
"zahrádka restaurace skl. ZP3 (area) : " 31*1,2*-1
VV
Součet

-37,200

-37,200

D	91	Doplňující práce na komunikaci					-1 311,83	
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

8	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-4,600	285,18	-1 311,83	SOD
---	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------	-----

P
Poznámka k položce: □
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm
VV
"odpočet z SOD - chodník poježděný skl.ZP2 : " (16,1+4,8)*-1
VV
"skutečnost - chodník poježděný skl.ZP2 : " (7+5,5+3,8)
VV
Součet

-20,900

16,300

-4,600

D	99	Staveništní přesun hmot					-16 658,83	
---	----	-------------------------	--	--	--	--	------------	--

9	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-81,132	205,33	-16 658,83	SOD
---	---	--------------	---	---	---------	--------	------------	-----

P
Poznámka k položce: □
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
změny 3

Objekt:
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Zpevněné plochy a terasa

Soupis:
VCP - přípočet zpevněných ploch

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

200 421,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 421,40	21,00%	42 088,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 509,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Zpevněné plochy a terasa
Soupis: **VCP - přípočet zpevněných ploch**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24.4.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	200 421,40
HSV - Práce a dodávky HSV	200 421,40
5 - Komunikace	154 567,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 844,50
99 - Staveništní přesun hmot	21 009,16

SOUPIS PRACÍ



Stavba: změny 3
Objekt: ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Zpevněné plochy a terasa
Soupis: VCP - přípočet zpevněných ploch

Místo: Datum: 24.4.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 200 421,40

D HSV Práce a dodávky HSV 200 421,40

D 5 Komunikace 154 567,74

1	K	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	31,150	1 327,36	41 347,26	SOD
	VV		ODPOČET Z SOD					
	VV		"schody a rampa před vstupem do restaurace (area) :"		-1,846			
	VV		9,23*0,2*-1					
	VV		"chodník poježděný skl.ZP2 (area) :"		-13,000			
	VV		"zahrádka restaurace skl. ZP3 (area) :"		-6,200			
	VV		SKUTEČNOST					
	VV		"schody a rampa před vstupem do restaurace (area) :"		1,846			
	VV		9,23*0,2					
	VV		"chodník poježděný skl.ZP2 (area) :"		40,950			
	VV		"zahrádka restaurace skl. ZP3 (area) :"		5,320			
	VV		"doplňnin chodníku kolem terasy" 3,4*1,2		4,080			
	VV		Součet		31,150			
2	K	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	9,820	1 327,36	13 034,68	SOD
	VV		ODPOČET Z SOD					
	VV		"chodník poježděný skl.ZP2 (area) :"		-6,500			
	VV		"zahrádka restaurace skl. ZP3 (area) :"		-4,650			
	VV		SKUTEČNOST					
	VV		"chodník poježděný skl.ZP2 (area) :"		12,900			
	VV		"zahrádka restaurace skl. ZP3 (area) :"		3,990			
	VV		"doplňnin chodníku kolem terasy" 3,4*1,2		4,080			
	VV		Součet		9,820			
	VV		Součet		0,000			
3	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	86,000	405,00	34 830,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		SKUTEČNOST - změna na dlažbu tl. 80mm					
	VV		"chodník poježděný skl.ZP2 (area) :"		86,000			
	VV		Součet		86,000			
4	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	94,600	525,00	49 665,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		86*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		94,600			
5	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	9,800	682,00	6 683,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		bílá - montáž zohledněna v MNP					
	VV		4,7*0,8+5,1*0,4		5,800			
	VV		4*0,8+2*0,4		4,000			
	VV		Součet		9,800			
6	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	3,600	517,00	1 861,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž zákrtyové desky					
	VV		(7,5+3,5+1)*0,3		3,600			
	VV		Součet		3,600			
7	M	PSB.22010600	PRESBETON ŽDP 1-20 zákrtyová deska průběžná plochá (Hladký Přírodní) 800x300x60	kus	18,000	397,00	7 146,00	ÚRS Online 2025/10
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 844,50	
8	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	4,700	615,00	2 890,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		pojezdová plocha					
	VV		4,7		4,700			
	VV		Součet		4,700			
9	M	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	4,000	2 390,00	9 560,00	CS ÚRS 2025 02
10	M	56241016	rošt mřístkový C250 litina pro žlab š 100mm	m	5,000	1 790,00	8 950,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	59227104	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 100mm	m	1,000	2 840,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	935932115	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab plastový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	604,00	604,00	CS ÚRS 2025 02
	D	99	Staveništní přesun hmot				21 009,16	
13	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	102,319	205,33	21 009,16	SOD

P

Poznámka k položce: □
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou